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PODSUMOWANIE

W | pétroczu 2019 roku Grupa Kapitatowa Sniezka (,Grupa”) wypracowata skonsolidowane przychody
ze sprzedazy w wysokosci 329,5 min PLN, czyli o 9,7% wyzsze r/r. Istotny wptyw na zwiekszenie
sprzedazy miato dotgczenie do Grupy wegierskiej spétki Poli-Farbe Vegyipari Kft. i jej spotek zaleznych
(,Poli-Farbe”). Po finalizacji transakcji nabycia udziatéw w spétce Poli-Farbe w maju 2019 roku,
w niedalekiej przysztosci Wegry stang sie dla Grupy drugim najwazniejszym rynkiem po Polsce.

W Polsce przychody ze sprzedazy wzrosty o 4,2%, do 243,8 min PLN. Stanowity one 74% tacznych
przychodéw Grupy, ale udziat ten bedzie spadat w miare konsolidacji wynikéw Poli-Farbe w kolejnych
okresach. Wzrost wartodci sprzedazy na krajowym rynku wynikat z postepujgcej migracji klientow
w kierunku wyrobéw premium, ktére charakteryzujg sie wyzszg ceng jednostkowg i marzg, oraz
wyzszego popytu na produkty ze sredniej potki cenowej (segment mainstream).

Na Ukrainie przychody ze sprzedazy spadty o 1,8%, do 35,9 min PLN. Nieznacznie nizsze wyniki na
rynku ukrainskim to przede wszystkim rezultat optymalizacji portfolio produktowego oraz zmiany polityki
wspotpracy z dystrybutorami. Na Wegrzech (po konsolidacji wynikéw Poli-Farbe) przychody wyniosty
22,8 min zt. Trendy w sprzedazy oraz zachowania konsumentéw na rynku wegierskim byty podobne jak
w Polsce. Na rynku biatoruskim przychody wyniosty 13,9 min PLN, tj. 0 6% mniej niz w analogicznym
okresie ubiegtego roku, co wynika z niskiej sity nabywczej tamtejszych konsumentéw i wzrostem
konkurencji ze strony producentéw, oferujgcych wyroby charakteryzujgce sie nizszg jakoscig i cena.

W I pdiroczu 2019 roku Grupa zanotowata nizsze zyski: zysk na dziatalnosci operacyjnej (EBIT) w wysokosci
42,9 min PLN (-9,2% r/r), wynik EBITDA w wysokosci 54,4 min PLN (-3,8% r/r) oraz skonsolidowany
zysk netto w wysokosci 34,4 min PLN (-8,8% r/r). Zgodnie z przewidywaniami, wraz z powiekszeniem
sie Grupy spadty takze marze na tych poziomach. Z drugiej strony w | péiroczu 2019 roku Grupa wypracowata
142,7 min PLN zysku ze sprzedazy (+13,7% r/r), i 0 1,5 p.p. wyzszg marze brutto na sprzedazy w ujeciu r/r (43,3%).

Wptyw na wysoko$¢ zyskow Grupy miaty przede wszystkim nastepujgce czynniki:

- konsolidacja wynikoéw Poli-Farbe (w tym kosztéw produkcji, sprzedazy i ogélnego zarzadu);

- wyzsze koszty sprzedazy w FFiL Sniezka SA (wydatki na marketing, w tym ogélnopolskie
kampanie reklamowe i wprowadzenie planowanych podwyzek wynagrodzen);

- wyzsze koszty ogdlnego zarzadu w FFiL Sniezka SA (koszty transakcyjne nabycia udziatow
w Poli-Farbe, wzrost zatrudnienia o kilkadziesiagt etatow, inwestycje w nowe oprogramowanie
informatyczne w ramach projektu cyfrowej transformacji Change IT i podwyzka wynagrodzen).

W | poétroczu 2019 roku naktady inwestycyjine w Grupie Kapitatowej Sniezka wyniosty
116,2 min PLN i byly o 211,3% wyzsze niz w analogicznym okresie ub.r. Gtéwna ich czes¢ zostata
przeznaczona na nabycie udziatéw w Poli-Farbe przez FFiL Sniezka SA, modernizacje i rozbudowe linii
produkcyjnych, usprawnienie proceséw magazynowania oraz optymalizacje kosztéw wytwarzania.

W raportowanym okresie Zwyczajne Walne Zgromadzenie FFiL Sniezka SA (,Spétka”, ,Sniezka”,
~Emitent”) podjeto uchwate o wyptacie dywidendy z zysku za 2018 rok w wysokosci 2,60 zt na jedng
akcje tj. w tgcznej kwocie do 32 806 tys. PLN. Stopa dywidendy wyniosta 2,74%.

Utrzymuijacy sie w Polsce trend wybierania przez konsumentéw produktéw drozszych, o wyzszej jakosci
(z segmentéw premium oraz mainstream) pozwala oczekiwac, ze w catym 2019 roku warto$¢ rynku farb
i lakierow nieznacznie wzrosnie, przy spadku wolumenu sprzedazy rzedu 2-3%. Utrzymanie sie
wiekszego popytu na drozsze produkty jest oczekiwane takze na Wegrzech i Ukrainie.

Od maja 2019 roku trwa proces integracji Poli-Farbe z Grupg. W toku tych prac, w horyzoncie kilku
najblizszych lat planowane jest osiggniecie synergii w obszarze zakupow (w tym surowcéw oraz
opakowan), badan i rozwoju, a takze w obszarze marketingu i sprzedazy.
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Dane w tys. PLN

WYBRANE DANE FINANSOWE

Grupa Kapitatowa Sniezka — dane skonsolidowane

I. Przychody netto ze sprzedazy

w tys. PLN

na dzien /
okres 6 miesiecy
zakonczony 30
czerwca 2019

na dzien /
okres 6 miesiecy
zakonczony 30
czerwca 2018

w tys. EUR
na dzien / na dzien /
okres 6 miesiecy okres 6 miesiecy
zakonczony 30 zakonczony 30
czerwca 2019 czerwca 2018

; o5 ey 329 480 300 287 76 838 70 831
produktéw, towaréw i materiatow
Il. Zysk z dziatalnosci operacyjnej 42 874 47 207 9999 11135
I1l. Zysk brutto 42730 46 288 9965 10 918
- Zysk netto przypadajgcy akcjonariuszom 33512 36 736 7 815 8665
podmiotu dominujgcego
- Zysk netto przypadajgcy na udziaty 895 1001 209 236
niekontrolujgce
V. Catkowity dochod za okres 35798 42 681 8348 10 067
- Catkowity dochod za okres przypadajacy 34 389 41 070 8020 9687
akcjonariuszom podmiotu dominujgcego
- Catkowity dochod za okres przypadajacy 1409 1611 329 380
na udziaty niekontrolujgce
VI. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci 7612 8437 1775 1990
operacyjnej
VII. Przeptywy pienigzne netto z dziatalnosci (116 212) (37 330) (27 102) (8 805)
inwestycyjnej
VIII. Przeptywy pieniezne netto z dziatalno$ci 117 284 12 036 27 352 2839
finansowej
IX. Przeptywy pieniezne netto, razem 8684 (16 857) 2025 (3976)
X. Aktywa, razem 674 166 479170 158 553 109 861
XI. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 412625 233974 97 043 53 644
XIl. Zobowigzania dtugoterminowe 149 051 3343 35 054 766
XIll. Zobowigzania krétkoterminowe 263 574 230 631 61988 52 878
XIV. Kapitat wiasny 261 541 245196 61510 56 217
- Kapitat wtasny przypadajacy 240 568 237 593 56 578 54 474
akcjonariuszom jednostki dominujgcej
- Kapitaty przypadajgce udziatom 20973 7 603 4933 1743
niesprawujgcym kontroli
XV. Kapitat zaktadowy 12618 12618 2968 2893
XVI. Liczba akcji / Sredniowazona liczba akcji 12 617 778 12 617 778 12 617 778 12 617 778
(wszt.)
XVII. Zysk na jedng akcje zwykig (w PLN / 273 2,99 0,64 0,71
EUR)
- Zysk na jedng akcje zwykig przypadajacy 2,66 2,91 0,62 0,69
akcjonariuszom podmiotu dominujgcego
XVIII. Rozwodniony zysk na jedng akcje 273 2,99 0,64 0,71
zwyktg (w PLN / EUR)
- Rozwodniony zysk na jedng akcje zwyktg
przypadajacy akcjonariuszom podmiotu 2,66 2,91 0,62 0,69
dominujgcego
XIX. Wartos$¢ ksiegowa na jedng akcje (w 20,73 19,43 4,87 4,46
PLN / EUR)
XX. Rozwodniona warto$¢ ksiegowa na jedng 20,73 19,43 4,87 4,46
akcje (w PLN / EUR)
XXI. Zadeklarowana lub wyptacona
dywidenda na jedng akcje przypadajgca 260 290 0.61 0.50

akcjonariuszom podmiotu dominujacego (w
PLN / EUR)
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FFiL Sniezka SA — dane jednostkowe

w tys. PLN

na dzien/

okres 6 miesiecy
zakonczony dnia

na dzien/

okres 6 miesiecy
zakonczony dnia

w tys. EUR

na dzien/

okres 6 miesiecy
zakonczony dnia

na dzien/

okres 6 miesiecy
zakonczony dnia

30 czerwca 2019 30 czerwca 2018 30 czerwca 2019 30 czerwca 2018
roku roku roku roku

I. Przychody netto ze sprzedazy 274 881 267 242 64 104 63 037
produktéw, towaréw i materiatow
Il. Zysk z dziatalnosci operacyjnej 28 293 32671 6598 7706
IIl. Zysk brutto 38777 52718 9043 12 435
IV. Zysk netto 32 300 45 546 7533 10 743
V. Catkowity dochdd za okres 31975 47 082 7 457 11 106
VI. Przeptywy pienigzne netto z dziatalnosci (6791) (2710) (1584) (639)
operacyjnej
VII. Przeptywy pienigzne netto z dziatalnosci (110 500) (18 830) (25 769) (4 442)
inwestycyjnej
VIII. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci 124 408 2889 29013 681
finansowej
IX. Przeplywy pieniezne netto, razem 7117 (18 651) 1660 (4 399)
X. Aktywa, razem 584 657 446 655 137 502 102 406
XI. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 409579 285994 96 326 65 571
XlI. Zobowigzania dtugoterminowe 185475 66 217 43 621 15 182
XIIl. Zobowigzania krétkoterminowe 224104 219777 52706 50 389
XIV. Kapitat wlasny 175078 160 661 41175 36 835
XV. Kapitat zaktadowy 12618 12618 2968 2893
XVI. Liczba akcji / sredniowazona liczba akgji 12617 778 12 617 778 12 617 778 12 617 778
(wszt.)
XVII. Zysk na jedng akcje zwyktg (w PLN / 2,56 3,61 0,60 0,85
EUR)
XVIII. Rozwodniony zysk na jedng akcje 2,56 3,61 0,60 0,85
zwyktg (w PLN / EUR)
XIX. Warto$¢ ksiggowa na jedng akcje (w 13,88 12,73 3,26 2,92
PLN / EUR)
XX. Rozwodniona warto$¢ ksiggowa na jedng 13,88 12,73 3,26 2,92
akcje (w PLN / EUR)
XXI. Zadeklarowana lub wyptacona
dywidenda na jedng akcje przypadajgca 260 2.20 0,61 0,50

akcjonariuszom podmiotu dominujacego (w
PLN / EUR)

Kursy euro przyjete do przeliczenia sprawozdan:

w ciggu 6 miesiecy
2019 roku

Poszczegolne pozycje skréconego sprawozdania z catkowitych
dochodow przeliczono wg kursu $redniego euro w okresie

Poszczegolne pozycje sprawozdania

z sytuadji

przeliczono wg kursu euro na koniec okresu

4,2880

na dzien 30 czerwca

2019 roku

finansowej

4,2520

w ciggu 6 miesiecy

2018 roku
4,2395

na dzien 30 czerwca

2018 roku
4,3616
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1. Komentarz do wynikéw finansowych

1.1 Sytuacja makroekonomiczna oraz kondycja branzy
1.1.1  Sytuacja makroekonomiczna

W | pdtroczu 2019 roku polska gospodarka nadal notowata wysokg dynamike wzrostu. W | kwartale br.
Produkt Krajowy Brutto byt o 4,7% wyzszy niz w tym samym kwartale poprzedniego roku. Z kolei
w Il kwartale 2019 roku, wedtug szybkiego szacunku GUS, wzrost PKB w ujeciu rocznym wyniést 4,4%.

Gtownym motorem rozwoju polskiej gospodarki pozostaje konsumpcja prywatna, do ktérej pobudzenia
przyczynity sie rosngce wynagrodzenia. W | kwartale 2019 roku przecietne wynagrodzenie
w gospodarce narodowej wyniosto 4 950,94 PLN' (+7,1% r/r). Dla poréwnania nominalne przecigtne
miesieczne wynagrodzenie brutto w sektorze przedsiebiorstw w catym | pétroczu 2019 roku wyniosto
5 078,87 PLN (+6,8% r/r), jednak w Il kwartale 2019 roku tempo wzrostu sity nabywczej ptac zwolnito
ze wzgledu na przyspieszenie dynamiki cen konsumpcyjnych?.

W | pdtroczu 2019 roku wskaznik cen konsumpcyjnych (CPI), gldwna miara inflacji w Polsce, wzrdst
0 1,8% rok do roku®. Ceny towardw i ustug rosty nieprzerwanie od stycznia, a w kolejnych miesigcach
ich dynamika stopniowo przyspieszata. W czerwcu 2019 roku ceny konsumpcyjne wzrosty o 2,6% r/r.

Wzrost wynagrodzeh oraz wysokie transfery socjalne spowodowaty wzrost konsumpcji. Od stycznia do
czerwca 2019 roku sprzedaz detaliczna wzrosta o 6,2% w poréwnaniu do analogicznego okresu
ubiegtego roku. W drugim kwartale br. tempo wzrostu byto szybsze niz w pierwszym (8,1% wobec
4,1%).

Miniony okres byt pozytywny dla branzy budowlanej. Produkcja budowlano-montazowa, obejmujgca
roboty o charakterze inwestycyjnym i remontowym, zrealizowana na terenie kraju przez
przedsiebiorstwa budowlane zatrudniajgce powyzej 9 pracownikéw, byta w | potroczu 2019 roku 0 6,6%
w odniesieniu do tego samego okresu ub. roku®.

Istotne ozywienie panowato w obszarze budownictwa komercyjnego i mieszkaniowego. W | pétroczu
2019 roku oddano do uzytkowania wiecej mieszkan niz w | pétroczu ub. roku. Nieco wiecej byto tez
mieszkan, ktérych budowe rozpoczeto. Wedtug wstepnych danych GUS, w | pétroczu 2019 roku oddano
do uzytku 94,7 tys. nowych mieszkan, czyli o 14,4% wiecej niz w analogicznym okresie 2018 roku®.

Ponadto wydano 128,7 tys. pozwolen na budowe mieszkan, co stanowito o0 2,5% mniej w poréwnaniu
do analogicznego okresu poprzedniego roku. W tym samym okresie rozpoczeto budowe 115,4 tys.
mieszkan, czyli 1,5% wiecej anizeli w | potowie 2018 roku®.

' Zrédto: GUS, Komunikat w sprawie przecietnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w pierwszym kwartale 2019 r.
Przecietne wynagrodzenie w gospodarce narodowej obejmuje wszystkie podmioty gospodarki narodowej, w tym jednostki
o liczbie pracujgcych do 9 oséb.

2 Zrédto: GUS, Sytuacja spofeczno-gospodarcza kraju w pierwszym pétroczu 2019 r.

Przecietne miesieczne wynagrodzenie brutto w sektorze przedsiebiorstw to czes¢ sktadowa przeciethego wynagrodzenia
w gospodarce narodowej. Obejmuje tylko podmioty, w ktérych liczba pracujgcych przekracza 9 osoéb.

3 Zrédto: GUS, Wskazniki cen towardw i ustug konsumpcyjnych w czerwcu 2019 r.
4 Zrédto: GUS, Dynamika produkcji przemystowej i budowlano-montazowej w czerwcu 2019 r.
5 Zrédto: GUS, Sytuacja spofeczno-gospodarcza kraju w pierwszym pétroczu 2019 r.

8 Tamze.
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Wykres 1. Dynamika Produktu Krajowego Brutto w ujeciu rocznym (w %)
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Zrédto: GUS, Hungarian Central Statistical Office, State Statistics Service of Ukraine oraz National Statistical Committee of the
Republic of Belarus. Do dnia publikacji Sprawozdania nie zostat podany PKB Biatorusi w Il kwartale 2019 roku.

W pozostatych krajach, bedacych gtéwnymi rynkami zbytu produktéw Grupy Kapitatowej Sniezka,
sytuacja przedstawiata sie nastepujgco:

Wegry

W | kwartale 2019 roku wzrost PKB na Wegrzech byt o 5,3% wyzszy niz rok wczeéniej. Gidwnym
motorem rozwoju wegierskiej gospodarki w tym okresie byly inwestycje, tj. naktady brutto na $rodki
trwate (+23,4% r/r) oraz wzrost popytu konsumpcyjnego (+5,2% r/r). Z kolei w Il kwartale 2019 roku,
wegierska gospodarka wzrosta w tempie 4,9%’.

W | pétroczu 2019 roku sprzedaz w sklepach detalicznych na Wegrzech wzrosta o 5,7% w poréwnaniu
do analogicznego okresu poprzedniego roku®. Wigkszy popyt konsumpcyjny generowany przez
gospodarstwa domowe to efekt m.in. rosngcych wynagrodzen. W okresie styczen-maj 2019 przecietne
wynagrodzenie na Wegrzech wyniosto 358 400 HUF (+10,6% r/r), co stanowito réwnowartos¢ ok.
4 733 PLN. Réwnolegle do wzrostu pens;ji, chociaz wolniej, rosty tez ceny konsumpcyjne. W catym
| pétroczu 2019 roku inflacja na Wegrzech wzrosta o 3,5% rok do roku.

W | potowie 2019 roku na Wegrzech wybudowano 6 472 nowe mieszkania, czyli o 0,7% mniej niz rok
wczesniej. Na podstawie wydanych pozwoleh na budowe i deklaracji wegierski urzad statystyczny
szacuje, ze w raportowanym okresie liczba budowanych domoéw wzrosta do 18 227, tj. o 0,9%
w poréwnaniu z | potowg 2018 roku®.

W Il potowie 2019 roku spodziewane jest spowolnienie tempa wzrostu PKB na Wegrzech, do okoto
3,5%. Powodem ma by¢ zmniejszenie poziomu transferéw z UE, ktére stymulowaty inwestycje
w ubiegtym roku oraz spowolnienie wzrostu sity nabywczej gospodarstw domowych. Ponadto wskaznik
nastrojow gospodarczych w UE jest na najnizszym poziomie od prawie trzech lat, na Wegrzech poziom
tego wskaznika jest na najnizszym poziomie od dwoch i pét roku, a niemiecki indeks zaufania dla
przedsiebiorstw — bardzo wazny dla Wegier — osiggnagt swdj najnizszy poziom w ujeciu piecioletnim!®.

7 Zrédto: Hungarian Central Statistical Office (weg, Kézponti Statisztikai Hivatalt, KSH).
8 Zrédto: KSH, Sales of retail shops grew by 4.3%.
® Zrodto: KSH, Housing construction is characterized by different territorial trends.

0 GKI Economic Research Co.
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Wegierski instytut badan ekonomicznych GKI Economic Research Co. prognozuje, ze wzrost PKB
w catym 2019 roku wyniesie 4,3%.

Ukraina

Na poczatku tego roku ukrainski rzad przewidywat, ze wzrost PKB w 2019 roku wyniesie 3%. Po
| kwartale 2019 roku wzrost wyniost 2,5% r/r. W tym okresie odnotowa¢ nalezy takze wzrost popytu
konsumpcyjnego generowanego przez gospodarstwa domowe (+10,7% r/r), a takze ozywienie
w obszarze inwestycji (+17,4% r/r). Dodatkowo odbudowanie rezerw ztota i waluty Ukrainy pozytywnie
wptyneto na stabilnos¢ kursu hrywny. W Il kwartale 2019 roku wzrost gospodarczy przyspieszyt do 4,6%
w porownaniu do analogicznego okresu ubiegtego roku'".

Srednia ptaca na Ukrainie w | potowie 2019 roku wyniosta 10 027 UAH, co stanowito réwnowarto$é ok.
1404 PLN. W | potowie 2018 roku byto to 8 377 UAH'?, co oznacza wzrost wynagrodzen o 19,7%
w poréwnaniu z analogicznym okresem ubiegtego roku. Srednia inflacja w okresie styczen-czerwiec
2019 roku wyniosta 9,0% r/r.

Mimo, ze w poréwnaniu z poprzednim rokiem Ukraina doswiadczyta spowolnienia tempa wzrostu
produkcji przemystowej (wzrost w | pétroczu 2019 roku o 0,5% r/r), to na tym tle pozytywnie wyrézniajg
sie wyniki zanotowane przez sektor budownictwa, ktéry rozwija sie w szybkim tempie. W ciggu szesciu
miesiecy 2019 roku inwestycje w budownictwie wyniosty 32,6 mld UAH, czyli o 15,3% wiecej niz
w porownywalnym okresie ubiegtego roku's.

Z powodu niskiego tempa reform strukturalnych oraz ciggle istniejacych napie¢ politycznych
miedzynarodowe instytucje skorygowaty jednak swoje przewidywania w zakresie wzrostu PKB na
Ukrainie w 2019 roku. Bank Swiatowy obnizyt swojg prognoze z 4% do 2,7%, a Miedzynarodowy
Fundusz Walutowy — z 3,3% na 2,7%. Dla rozwoju gospodarki ukrainskiej w kolejnych miesigcach
i latach kluczowe bedg dziatania prowadzone przez nowego prezydenta i rzagd (m.in. reformy
strukturalne, prywatyzacje), ktére sg niezbedne dla zwiekszenia tempa wzrostu gospodarczego
i polepszenia kondycji panstwowych finansow.

Biatorus

Gospodarka biatoruska zakonczyta | potrocze 2019 roku wzrostem PKB na poziomie 0,9%, podczas
gdy na koniec 2018 roku gospodarka osiggneta 3% wzrost'. Mimo poprawy niektorych wskaznikow,
sytuacja makroekonomiczna na Biatorusi nie jest stabilna. Catkowite zadtuzenie przedsiebiorstw
osiggneto poziom przekraczajgcy roczny PKB, z czego wieksza czes¢ kwoty zadtuzenia przypada na
sptate kredytéw i pozyczek. Rok 2018 przyniost takze spadek zyskéw biatoruskich podmiotow
gospodarczych, a wieksza czes¢ nierentownych przedsiebiorstw to firmy panstwowe.

Pozytywny wptyw na sytuacje makroekonomiczng Biatorusi od kilku lat majg dziatania Narodowego
Banku Republiki Biatorusi, ktére pozwalajg utrzymywac inflacje na stosunkowo niskim poziomie, cho¢
wyzszym niz na koniec 2018 roku. W | potroczu 2019 roku ceny na Biatorusi wzrosty $rednio o0 5,9%",
a przecietne wynagrodzenie wynosito 1 042,9 BYN, co stanowito réwnowarto$é ok. 1 920 PLN. Srednie
wynagrodzenie na Biatorusi byto o 7,6% wyzsze niz rok wczesniej'®.

" Zrédto: State Statistics Service of Ukraine (ukr. [lepxasHuii KomiteT Ctatuctuku Ykpainu), Real GDP change.
"2 Zrédto: State Statistics Service of Ukraine, Basic indicators of social and economic development of Ukraine.

'3 Zrédto: State Statistics Service of Ukraine, Indices for production in construction in January-June 2019.

14 Zrodto: National Statistical Committee of the Republic of Belarus (biat. HaubisiHanbHbl cTaTbICTbIYHBI KamiTaT Pacny6niki
Benapychb).

'5 Zrédto: National Statistical Committee of the Republic of Belarus, Consumer price changes in June 2019.
16 Zrédto: National Statistical Committee of the Republic of Belarus, Nominal gross and real earnings in the Republic of Belarus.
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Na Biatorusi wystepuje zauwazalna réznica w poziomie zycia pomiedzy duzymi miastami (gtéwnie
Minsk), a prowincjg. Lokalne przedsiebiorstwa borykajg sie problemami, co powoduje migracje sity
roboczej (emigracja za pracg), a w konsekwencji spadek konsumpcji wewnetrznej i dalsze pogarszanie
sie kondycji lokalnych przedsiebiorstw.

Wydaje sie, ze biatoruska gospodarka bez gtebszych reform w wielu obszarach, a w szczegdlnosci
w sektorze przedsiebiorstw panstwowych, nie bedzie w stanie szybko odrobi¢ start powstatych w latach
kryzysu. Wptyw na te gospodarke bedg miaty réwniez rozstrzygniecia dotyczgce dalszego ksztattu
wspotpracy z Rosjg, gtéwnie w zakresie dostaw surowcow energetycznych.

1.1.2 Rynek farb i lakieréw

Po sfinalizowaniu transakcji nabycia udziatow w spoétce Poli-Farbe Vegyipari Kft. w maju 2019 roku,
Wegry stang sie dla Grupy drugim po Polsce rynkiem pod wzgledem przychodow.

Gtownymi rynkami, na ktoérych Grupa dziatata w | pétroczu 2019 roku, byly: Polska, Wegry, Ukraina
i Biatorus. W raportowanym okresie przychody Grupy osiggniete na tych czterech rynkach stanowity
96% skonsolidowanych przychodéw ze sprzedazy wyrobdw i towardow.

Polska

W poréwnaniu z poprzednimi latami, w | pétroczu 2019 roku na rynku farb oraz preparatéw do ochrony
i dekoracji drewna w Polsce odnotowano widoczne ozywienie. Wedtug danych Polskiego Zwigzku
Producentéw Farb i Klejow (PZPFiK) wartos¢ rynku farb i preparatéw do dekoracji i ochrony drewna
w Polsce w | potowie 2019 roku wzrosta o 4% w stosunku do analogicznego okresu ubiegtego roku.
Wolumen rynku pozostat na zblizonym poziomie.

W ocenie Spoétki utrzymat sie trend wybierania przez polskich konsumentéw lepszych jakosciowo,
drozszych produktéw. Analizujgc dane dotyczgce rynku nadal mozna obserwowac, ze ro$nie popyt na
produkty ze $redniej oraz wyzszej potki cenowej, przy réwnoczesnym kurczeniu sie segmentu
najtanszych farb.

To miedzy innymi efekt rosngcej Swiadomosci i sity nabywczej konsumentéw — w tym przekonanie, ze
zakup produktéw drozszych jest w diuzszym okresie rozwigzaniem bardziej efektywnym (wieksza
wydajnosc i trwatosc).

Drugi trend jest zwigzany z ekologig oraz zdrowiem. Klienci sg gotowi ptaci¢ wiecej za bardziej
ekologiczne produkty, poniewaz wazne jest dla nich samopoczucie i otoczenie, w ktérym zyja. Spétka
obserwuje, ze coraz wiecej osob zwraca uwage nie tylko na estetyke czy trwatos¢ farb i lakieréw, ale
tez na to, czy nie zawierajg szkodliwych dla zdrowia substancji, czy sg ekologiczne i jakie dziatania
podejmuje producent aby ograniczy¢ ich wptyw na srodowisko.

W | potowie 2019 roku nie nastgpita zmiana wsréd gtéwnych podmiotéw operujgcych na polskim rynku.
Kluczowymi graczami rynkowymi w Polsce sg: Grupa Sniezka (marki takie jak Sniezka, Magnat,
Vidaron, Foveo Tech, Beston i Rafil), PPG Deco Polska (marki takie jak: Dekoral, Bondex
i Drewnochron), AkzoNobel Polska (marki takie jak: Dulux, Nobiles, Hammerite i Sadolin) oraz Tikkurila
Polska (marki takie jak Tikkurila, Beckers i Jedynka). Wedtug szacunkéw Spéiki, udziat czterech
najwiekszych graczy w catkowitej sprzedazy w Polsce to okoto 75%.

Podobnie jak w latach ubiegtych, farby dekoracyjne byty wykorzystywane przede wszystkim do
remontéw. Az 80% wszystkich sprzedawanych na polskim rynku produktow jest przeznaczanych na ten
cel. Pozostate 20% produktéw wykorzystuje sie przy wykanczaniu nowo powstajgcych obiektéw.
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W badaniach U&A'” zlecanych przez Spotke obserwowany jest trend skracania sie cyklu remontowego.
Obecnie blisko 60% Polakéw deklaruje, ze uzywa farb i preparatéw do ochrony i dekoracja drewna
czesciej niz co 5 lat. Natomiast 31% deklaruje wykonywanie remontu czesciej niz co 2,5 roku.

Wegry

Wartos¢ wegierskiego rynku w segmencie farb dekoracyjnych — najwazniejszego z perspektywy Poli-
Farbe — szacowana jest na ok. 100 min EUR, choé Spétka nie posiada szczegdtowych danych.

W ocenie Spotki potencjat rynku wegierskiego per capita, trendy w sprzedazy oraz zachowania
konsumentow sg zblizone do rynku polskiego.

Najwazniejszymi kategoriami produktowymi na rynku wegierskim sg farby do malowania wnetrz, emalie
uniwersalne, farby oraz preparaty do ochrony i dekoracji drewna.

W | pétroczu 2019 roku wegierski rynek farb rozwijat sie w slad za trendem wzrostowym w branzy
budowlanej, co gtéwnie przetozyto sie na wiekszy popyt na biate farby dyspersyjne do wnetrz i systemy
ocieplen. Na rynku preparatow do ochrony drewna widoczna byta stabilizacja. Pogoda, ktéra ma
znaczgcy wplyw na popyt na produkty do zastosowan zewnetrznych, w okresie styczen-kwiecienh br.
byta sprzyjajgca, podczas gdy kwiecien wyjgtkowo gorgcy, maj byt bardzo deszczowy.

Podobnie jak w Polsce, na Wegrzech klienci coraz czesciej wybierajg produkty z segmentu premium,
w tym farby do wnetrz w gotowych kolorach oraz preparaty do ochrony drewna. Ponadto zamozni klienci
zwracajg wiekszg uwage na produkty przyjazne dla zdrowia, a osoby o przecietnym poziomie
uposazenia wybierajg produkty o korzystnym stosunku jakosci do ceny.

W | pdtroczu 2019 roku nie nastgpita znaczgca zmian wsrdéd gtéwnych graczy operujgcymi na
wegierskim rynku. Najwiekszymi podmiotami dziatajgcymi na Wegrzech sg: Poli-Farbe (marki:
Platinium, Intaller, Cellkolor i Bordka), PPG Trilak (marki: Héra, Trinat, Lazuran, Thermotek, Bondex
i Dryvit) oraz Akzo Nobel Coatings (marki: Dulux, Sadolin, Hammerite, Tilatex i Supralux), z tgcznymi
udziatami rynkowymi szacowanymi na ok. 75%. Do mniejszych producentéw, z kilkuprocentowym
udziatem w rynku, nalezeli m.in.: Tikkurila, JUB, Helios, Meffert i Caparol.

Ukraina

Wedtug szacunkéw Grupy Kapitatowej Sniezka, w | pdtroczu 2019 roku ukrainski rynek farb i preparatéw
do ochrony i dekoracji drewna spadt 0 1% w poréwnaniu z analogicznym okresem poprzedniego roku.

Pierwsza czes¢ tego roku, podobnie jak caty ubiegty rok, byta jednak wymagajaca dla producentéw farb
i lakieréw operujgcych na ukrainskim rynku ze wzgledu na niesprzyjajgce warunki atmosferyczne. Po
udanym rozpoczeciu sezonu remontowego w kwietniu br., pdzng wiosng popyt na farby zmalat, co
przetozyto sie na nizszg sprzedaz w punktach detalicznych. Producenci liczyli na to, ze poczatek lata
okaze sie lepszy, jednak opady w pierwszej potowie czerwca br. i upat w jego drugiej potowie
niekorzystnie wptynety na aktywnos¢ konsumentéw. W zwigzku z tym realizacja prac elewacyjnych
w tym miesigcu byta trudna. Z drugiej strony w | pétroczu 2019 roku widoczny byt popyt na produkty do
dekoracji wnetrz, a szacowane zuzycie powtok wodno-dyspersyjnych na Ukrainie wzrosto o 1%
w poréwnaniu z porownywalnym okresem poprzedniego roku.

Grupa szacuje, ze w dalszym ciggu utrzymuje sie trend wybierania przez ukrainskich konsumentéw
lepszych jakosciowo, drozszych produktéw. Na Ukrainie poziom konsumpcji farb wcigz jest niski
w poroéwnaniu z krajami Unii Europejskie;.

7 Badania U&A sg prowadzone w celu obserwacji i pomiaru zachowan, zwyczajow i styléw zycia konsumentéw, zwigzanych
z uzytkowaniem wybranych produktéw lub ustug.
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Na ukrainskim rynku farb i preparatow do ochrony i dekoracji drewna funkcjonuje okoto 200
producentéw, z czego tylko okoto 30 z nich to stabilne podmioty. Wiodgcymi producentami farb
dekoracyjnych na ukrainskim rynku sg: Sniezka-Ukraina, Meffert Hansa Farben, ZIP, Kaparol Dniepr,
Faydal UA, Polysan i PE Olejnikov.

Biatorus

Grupa Kapitatowa Sniezka jest obecna na rynku biatoruskim w segmencie produktéw ze $redniej potki
cenowej (farby emulsyjne) oraz w segmencie premium (szpachle). Eksport czesci produktéw na ten
rynek utrudniajg Grupie dziatania zmierzajgce do ochrony rynku rodzimego (takie jak wymogi
certyfikacyjne czy regulacje celne), a takze uprzywilejowana pozycja producentéw pochodzgcych
z krajéw Euroazjatyckiej Unii Celnej.

Analizujgc zachowania konsumentéw mozna stwierdzi¢, ze w | potroczu 2019 roku na rynku biatoruskim
ciggle przewazat trend wybierania produktéw z nizszej i Sredniej potki cenowej.

Wiodacymi podmiotami na biatoruskim rynku farb i lakierow pozostajg tacy producenci jak: DAW (marki:
Caparol i Alpina), Eskaro (marka Condor), Akzo Nobel (marki: Dulux i Sadolin), Tikkurila, MAW, Tajfun,
limax, Ceresit i Knauf. Rbwnoczesnie coraz mocniej zaznaczajg swojg obecnos¢ producenci rosyjscy,
a wsrdd nich: ABC Farben, Bergauf i Volma.

Pozostate rynki, na ktérych dziata Grupa

Pozostate rynki, na ktérych Grupa prowadzita sprzedaz w | pétroczu 2019 roku, to miedzy innymi
Motdawia, Rosja, Czechy, Litwa, Stowacja, Rumunia i Kazachstan.

1.1.3 Surowce i waluty

Surowce

W | potroczu 2019 roku ceny podstawowych surowcéw do produkcji farb — do ktérych nalezg miedzy
innymi: biel tytanowa, zywice, zagestniki i polipropylen — pozostawaty w nieznacznym trendzie
wzrostowym. Istotnym problemem byt znaczacy wzrost cen pigmentu zéttego. Powodem tej sytuacji byt
przede wszystkim utrudniony dostep do tego surowca na skutek czasowego ograniczenia produkc;ji
przez jednego z najwiekszych producentow.

Waluty

W | pétroczu 2019 roku polskiej walucie zaszkodzito pogorszenie nastrojow na rynkach globalnych,
wtym rosngce obawy o eskalacje konfliktu handlowego pomiedzy USA a Chinami, ale takze
ewentualnego konfliktu handlowego pomiedzy USA a Unig Europejskg. Ziotego nie wspieraty takze
czynniki lokalne. Wyzsze prognozy dla PKB czy inflacji nie byly, w ocenie analitykéw rynku walutowego,
wystarczajgcym powodem dla Rady Polityki Pienieznej do zdecydowanego podwyzszenia stop
procentowych w Polsce, co mogtoby wptyng¢ na umocnienie ztotego.

W efekcie sredni kurs dolara (miesieczny, sredniowazony) w grudniu 2018 roku ksztattowat sie na
poziomie 3,7691, po czym przez kolejne miesigce roést do poziomu 3,8393 ($rednia majowa), aby
zakonczy¢ | potrocze 2019 roku na $rednim poziomie 3,7811. W przypadku euro — | kwartat 2019 roku
wskazywat na nieznaczne ostabienie polskiej waluty. Od grudnia 2018 roku, kiedy sredni poziom
notowan wynosit 4,2905, kurs euro wzrést w lutym 2019 roku do poziomu 4,3157, po czym, po okresie
zwiekszonej zmienno$ci, w czerwcu 2019 roku odnotowat Sredni poziom 4,2660.
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Wykres 2. Notowania EUR i USD wzgledem PLN
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W potowie | potrocza 2019 roku forint wegierski umochnit sie wobec polskiego ztotego, jednak pod koniec
czerwca odnotowat spadek do poziomu 1,314 (za 100 forintéw).

Wykres 3. Notowania 100 HUF wzgledem PLN
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W | pétroczu 2019 roku hrywna ukrainska umocnita sie do ztotego z poziomu 0,136 do 0,144 PLN.

Wykres 4. Notowania UAH wzgledem PLN
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1.2 Wyniki sprzedazy
Zmiany w segmentach operacyjnych

W zwigzku z dotgczeniem do Grupy wegierskiej spétki Poli-Farbe Vegyipari Kft. (wraz z jej spétkami
zaleznymi), Zarzad Spofkki, kierujgc sie zasadg istotnosci, zdecydowat sie na zmiane prezentacji
dotychczasowych segmentéw operacyjnych:

e poczgwszy od niniejszego Sprawozdania zostat wyodrebniony nowy segment operacyjny
Grupy — ,Wegry”, ze znaczgcym udziatem w tym segmencie przychoddéw osigganych przez
grupe kapitatowg Poli-Farbe;

e przychody FFiL Sniezka SA osiggane na rynku wegierskim bedg agregowane w segmencie
~WVegry” —zarébwno na poziomie jednostkowym, jak i na poziomie skonsolidowanym;

e dotychczasowe segmenty ,Motdawia” i ,Rosja”, z uwagi na znaczgce zmniejszenie ich
istotnosci, zostajg przeniesione do segmentu ,Pozostate kraje” (zaréwno na poziomie
skonsolidowanym, jak i jednostkowym).

Grupa, tak jak dotychczas, bedzie podzielona na segmenty operacyjne wydzielone w oparciu
o geograficzne rynki zbytu. Po wdrozeniu ww. zmian bedg to: ,Polska”, ,Wegry”, ,Ukraina”, Biatorus”
i ,Pozostate kraje”.

1.2.1  Grupa Kapitatowa Sniezka

W | pétroczu 2019 roku Grupa Kapitatowa Sniezka osiggneta skonsolidowane przychody ze sprzedazy
w wysokosci 329 480 tys. PLN, tj. 0 9,7% wyzsze niz w analogicznym okresie ubiegtego roku

Istotny wpltyw na zwiekszenie sprzedazy w raportowanym okresie miato wejécie do Grupy wegierskiej
spotki Poli-Farbe Vegyipari Kft. i jej spotek zaleznych (informacje na ten temat zostaty przedstawione
w punkcie 2.6 Sprawozdania). Wraz z finalizacjg transakcji nabycia udziatéw w tej spétce w maju 2019
roku, Wegry stang sie dla Grupy drugim po Polsce rynkiem pod wzgledem skali sprzedazy i przychoddéw.
Ze wzgledu na moment nabycia, w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zostaty ujete wyniki
Poli-Farbe poczawszy od 15 maja 2019 roku.

Dominujgcy udziat w catkowitych przychodach ze sprzedazy Grupy (74%) w | pétroczu 2019 roku miata
sprzedaz na rynku polskim, ktéra w poréwnaniu do poprzedniego roku wzrosta 4,2%,
do 243 818 tys. PLN. Wzrost wartosci sprzedazy w Polsce wynikat z postepujgcej migracji klientow
w kierunku wyrobéw premium, ktére charakteryzujg sie wyzszg marzg, oraz wyzszego popytu na
produkty ze Sredniej potki cenowej (segment mainstream).

W efekcie konsolidacji wynikéw Poli-Farbe, przychody ze sprzedazy wypracowane przez Grupe na
Wegrzech w | pétroczu 2019 roku wyniosty 22 775 tys. PLN i byly o 21319 tys. PLN wyzsze
w poréwnaniu do analogicznego okresu ubiegtego roku. Wzrést takze udziat wegierskiego rynku
w catkowitych przychodach Grupy (do 6,9%).

Po oczyszczeniu wynikéw Grupy z wynikéw osiggnietych przez Poli-Farbe — tj. uwzgledniajgc tylko
sprzedaz eksportowg FFiL Sniezka SA na rynku wegierskim — przychody ze sprzedazy na Wegrzech
w | pétroczu 2019 roku wyniosty 1 351 tys. PLN wobec 1 456 tys. PLN rok wczes$nie;.

Na Ukrainie — ktéra w | pétroczu 2019 roku miata 10,9% udziat w skonsolidowanych przychodach —
Grupa osiggneta przychody ze sprzedazy w wysokosci 35912 tys. PLN. Nieznaczny spadek
przychodow z rynku ukrainskiego w poréwnaniu z | pétroczem 2018 roku (-1,8%) to przede wszystkim
rezultat optymalizacji portfolio produktowego oraz zmiany polityki wspotpracy z dystrybutorami.
Jednoczesnie widoczny byt popyt na farby i lakiery wyzszej jakosci, ti. z segmentéw cenowych
Sredniego oraz premium, co miato pozytywny wptyw na wyniki Grupy osiggniete na Ukrainie.
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Na Biatorusi Grupa wypracowata przychody ze sprzedazy w wysokosci 13 873 tys. PLN, o 6,0% nizsze
niz rok wczesniej. Taki wynik Grupy na rynku biatoruskim jest rezultatem wcigz niskiej sity nabywczej
tamtejszych konsumentéw przy dalszym wzroscie konkurencji ze strony producentéw oferujgcych
wyroby charakteryzujgce sie nizszg jakoscig, ale jednoczesnie niskg cena.

tacznie przychody Grupy osiggniete na rynkach zagranicznych stanowity 26% jej catkowitych
przychodow.

Wyniki sprzedazowe Grupy osiggniete w segmencie ,Pozostate kraje” s3 silnie uzaleznione od wynikéw
osiggnietych na tych rynkach zagranicznych przez spétke dominujgcg — FFIL Sniezka SA.

Tabela 1. Przychody ze sprzedazy Grupy Kapitatowej Sniezka wedtug krajéw

| pétrocze 2019 Struktura | pétrocze 2018 Zmiana (r/r)
Polska 243 818 74,0% 234 005 4,2%
Wegry 22775 6,9% 1456 1464,2%
Ukraina 35912 10,9% 36 570 -1,8%
Biatorus 13 873 4,2% 14 760 -6,0%
Pozostate kraje 13102 4,0% 13 496 -2,9%
Razem sprzedaz 329 480 100,0% 300 287 9,7%

W ujeciu wartosciowym, w strukturze sprzedazy Grupy dominowaty wyroby dekoracyjne, ktérych udziat
w skonsolidowanych przychodach ze sprzedazy wyniést 77,7%. W | pétroczu 2019 roku Grupa uzyskata
ze sprzedazy wyrobow dekoracyjnych (farb i lakieréw) 255 670 tys. PLN, czyli 0 20 901 tys. PLN i 8,9%
wiecej niz w tym samym okresie 2018 roku.

Drugi najwyzszy udziat w strukturze sprzedazy Grupy, na poziomie 12,3%, stanowita chemia
budowlana. Przychody Grupy ze sprzedazy wyrobow z tego segmentu (w tym mas szpachlowych
i tynkow) wyniosty 40 672 tys. PLN i byty 0 13,7% wyzsze niz rok wczesniej. W | pdtroczu 2019 roku
wzrosta takze sprzedaz towaréw. Przychody Grupy osiggniete w tym segmencie wzrosty o 10,3%, do
23 746 tys. PLN.

Tabela 2. Przychody ze sprzedazy Grupy Kapitatowej Sniezka wedtug kategorii produktowych

| pétrocze 2019 Struktura | pétrocze 2018 Zmiana (r/r)
Wyroby dekoracyjne 255 670 77,7% 234 769 8,9%
Chemia budowlana 40 672 12,3% 35759 13,7%
Wyroby przemystowe 3728 1,1% 2 655 40,4%
Towary 23 746 7,2% 21523 10,3%
Pozostate przychody 2 596 0,8% 2 469 5,1%
Materiaty 3068 0,9% 3112 -1,4%
Razem sprzedaz 329 480 100,0% 300 287 9,7%

1.2.2 FFiL Sniezka SA

W | poétroczu 2019 roku FFiL Sniezka SA wypracowata przychody ze sprzedazy w wysoko$ci
274 881 tys. PLN, tj. 0 2,9% wyzsze niz w analogicznym okresie ubiegtego roku.

Dominujgcy udziat w catkowitych przychodach ze sprzedazy Spétki (87,7%) w raportowanym okresie
miata sprzedaz na rynku polskim, ktéra w poréwnaniu do | pétrocza 2018 roku wzrosta o 4,7%, do
241 284 tys. PLN. Wartosciowy wzrost sprzedazy w Polsce wynikat z postepujgcej migracji klientow
w kierunku wyrobow bardzo wysokiej jakosci (segment premium), a takze wyzszego popytu na produkty
ze sredniej potki cenowej (segment mainstream).
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Przychody Spdtki ze sprzedazy na rynkach eksportowych stanowity w | pétroczu 2019 roku 12,2% jej
catkowitych przychoddw.

Na rynku ukrainskim Spotka osiggneta przychody ze sprzedazy w wysokosci 9 543 tys. PLN, tj. 0 15,8%
nizsze niz rok wczeséniej. Nizsze wyniki sprzedazy na Ukrainie w | pétroczu 2019 sg zgodne z planami,
i sg przede wszystkim efektem wdrozenia na Ukrainie modelu dystrybucji wzorowanego na modelu
polskim. W 2019 roku nastgpito odejscie od gromadzenia duzych zapaséw magazynowych (np. przez
hurtownie) i uzupetniania jedynie brakujacych produktéw.

Przychody Spétki osiggniete ze sprzedazy na rynku biatoruskim wyniosty 10 100 tys. PLN, tj. o0 3,8%
mniej niz w analogicznym okresie ubiegtego roku. Taki wynik Spoétki na rynku biatoruskim mozna
wyttumaczyé tak samo, jak wynik catej Grupy na tamtejszym rynku — niskg sitg nabywczg tamtejszych
konsumentow i wzrostem konkurencji ze strony producentéw, oferujgcych wyroby charakteryzujgce sie
nizszg jakoscia, a jednoczesénie niskg cena.

Przychody ze sprzedazy osiggniete w | pétroczu 2019 roku przez Spétke na rynkach motdawskim
i rosyjskim (dotychczas prezentowane oddzielnie) zostaty zaprezentowane, w formie zagregowanej,
w pozycji ,Pozostate kraje”. W poréwnaniu z analogicznym okresem poprzedniego roku wyniki
osiggniete przez Spétke w Motdawii byty lepsze (+7,9% r/r). Przychody ze sprzedazy w Rosji byly
natomiast istotne nizsze (-32,6% r/r), co wynika z sukcesywnego ograniczania przez Spotke aktywnosci
na tamtejszym rynku.

taczne przychody Spétki ze sprzedazy na pozostatych rynkach eksportowych (segment ,Pozostate
kraje”), przed zagregowaniem danych dla Motdawii i Rosji, wzrosty 0 6,4% r/r (do 6 610 tys. PLN). Po
zagregowaniu ww. rynkow — spadty o0 6,7% r/r do 13 954 tys. PLN.

Wyniki osiggane przez FFiL Sniezka SA na pozostatych rynkach eksportowych (segment ,Pozostate
kraje”) — za wyjatkiem rynku wegierskiego — silnie determinujg wyniki catej Grupy osiggane na tych
rynkach.

Przychody Spétki ze sprzedazy eksportowej na rynku wegierskim w | pétroczu 2019 roku wyniosty
1 351 tys. PLN wobec 1 456 tys. PLN rok wczesniej (-7,2% r/r).

Tabela 3. Przychody ze sprzedazy FFil Sniezka SA wedtug krajow

| pétrocze 2019 Struktura | pétrocze 2018 Zmiana (r/r)
Polska 241 284 87,7% 230450 4,7%
Wegry 1 351 0,5% 1456 -7,2%
Ukraina 9543 3,5% 11 338 -15,8%
Biatorus 10 100 3,7% 10 502 -3,8%
Pozostate kraje 12 603 4,6% 13 496 -6,6%
Razem sprzedaz 274 881 100,0% 267 242 2,9%

W ujeciu warto$ciowym, w strukturze sprzedazy Spétki — tak jak w przypadku catej Grupy — dominowaty

wyroby dekoracyjne, ktérych udziat w przychodach ze sprzedazy wynidst 78,3%. W | péiroczu
2019 roku Spdtka uzyskata ze sprzedazy wyrobdéw dekoracyjnych (farb i lakieréw) 215 523 tys. PLN,
czyli 0 4 624 tys. PLN i 2,2% wiecej niz w tym samym okresie 2018 roku.

Drugi najwyzszy udziat w strukturze sprzedazy Spofki, na poziomie 9,1%, stanowita chemia budowlana.
Przychody Spotki ze sprzedazy wyrobdéw z tego segmentu (w tym mas szpachlowych i tynkéw), wyniosty
24 891 tys. PLN i byty 0 5,5% wyzsze niz rok wczeéniej. W | pétroczu 2019 roku wzrosta takze sprzedaz
towaréw. Przychody Spétki osiggniete w tym segmencie wzrosty o 12,5%, do 23 889 tys. PLN.
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Tabela 4. Przychody ze sprzedazy FFil, Sniezka SA wedtug kategorii produktowych

| pétrocze 2019 Struktura | pétrocze 2018 Zmiana (r/r)
Wyroby dekoracyjne 215523 78,3% 210 899 2,2%
Chemia budowlana 24 891 9,1% 23 591 5,5%
Wyroby przemystowe 428 0,2% 590 -27,5%
Towary 23 889 8,7% 21236 12,5%
Pozostate przychody 3 061 1,1% 2657 15,2%
Materiaty 7 089 2,6% 8 269 -14,3%
Razem sprzedaz 274 881 100,0% 267 242 2,9%

1.3 Gtéwne czynniki majace wptyw na wyniki finansowe
1.3.1 Grupa Kapitatowa Sniezka

W | pétroczu 2019 roku Grupa Kapitatowa Sniezka wypracowata zysk netto w wysoko$ci
34 407 tys. PLN, czyli 0 8,8% nizszy niz w analogicznym okresie poprzedniego roku.

Wykres 5. Wptyw poszczegdlnych pozycji rachunku wynikéw na wynik netto Grupy Kapitatowej Sniezka

11 976

Wynik netto — | Wzrost Wzrost kosztu Wyzsze koszty Nizszy wynik naLepszy wynik na Udziat w zysku Nizszy podatek Wynik netto — |

potrocze 2018 przychoddéw ze wiasnego sprzedazy i pozostatej dziatalnosci jednostki dochodowy  pétrocze 2019
sprzedazy sprzedazy ogdlnego dziatalnosci finansowej  stowarzyszonej
zarzadu operacyjnej
pozycje, ktére dodatnio wptynety na wynik netto Grupy M pozycje, ktore ujemnie wptynety na wynik netto Grupy

Na wynik Grupy w | pétroczu 2019 roku ztozyly sie:

o wzrost przychoddéw ze sprzedazy o 9,7% do 329 480 tys. PLN — przede wszystkim dzieki
wejsciu do Grupy spoétek z grupy Poli-Farbe oraz lepszym wynikom osiggnietym na rynku
polskim (szczegbtowy komentarz do wynikdw sprzedazy znajduje sie w punkcie 1.2.1

Sprawozdania);
e utrzymujacy sie popyt na produkty marek premium, charakteryzujgce sie wyzszg marzg, oraz

produkty ze s$redniej poétki cenowej (segment mainstream) obserwowany w Polsce, na
Wegrzech i na Ukrainie;

o wzrost kosztu wtasnego sprzedazy o 6,8% do 186 831 tys. PLN, spowodowany m.in.
konsolidacjg w sprawozdaniu finansowym kosztéw produkcji ponoszonych przez Poli-Farbe;

o wzrost kosztéw sprzedazy o 23,4%, do 62 578 tys. PLN, spowodowany m.in. konsolidacjg
w sprawozdaniu finansowym kosztow sprzedazy poniesionych przez Poli-Farbe, a takze
wyzszymi wydatkami FFiL Sniezka SA na marketing;
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e wzrost kosztéw ogodlnego zarzadu o 27,0%, do 36 117 tys. PLN, spowodowany m.in.
powiekszeniem sie Grupy o Poli-Farbe (wzrost liczby pracownikéw o 267 oséb), a takze
wyzszymi kosztami poniesionymi przez Spoétke w zwigzku z jej rozwojem;

Tabela 5. Podstawowe elementy rachunku wynikéw Grupy Kapitatowej Sniezka

| pétrocze 2019 | pétrocze 2018 Zmiana (r/r)

Przychody ze sprzedazy 329 480 300 287 9,7%
Koszt wiasny sprzedazy 186 831 174 855 6,8%
Koszty sprzedazy 62 578 50 714 23,4%
Koszty ogdlnego zarzadu 36 117 28 449 27,0%
Wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej (1 080) 938 -
Wynik na dziatalnosci finansowej (336) (1 064) -
Udziat w zysku jednostki stowarzyszonej 192 145 32,4%
Zysk brutto 42730 46 288 -7,7%
Zysk na dziatalnosci operacyjnej (EBIT) 42 874 47 207 -9,2%
Zysk na dziatalnosci operacyjnej + amortyzacja (EBITDA) 54 439 56 562 -3,8%
Podatek dochodowy 8 323 8 551 -2,7%
Wynik netto, w tym 34 407 37 737 -8,8%
zysk przypadajgcy akcjonariuszom jednostki dominujgcej 33512 36 736 -8,8%

Zarzad FFiL Sniezka SA nie publikowat prognoz wynikéw finansowych na 2019 rok ani w ujeciu
skonsolidowanym, ani w ujeciu jednostkowym.

1.3.2 FFiL Sniezka SA

W | péiroczu 2019 roku FFiL Sniezka SA wypracowata zysk netto w wysokosci 32 300 tys. PLN, czyli
0 29,1% nizszy niz w analogicznym okresie poprzedniego roku.

Wykres 6. Wptyw poszczegdlnych pozycji rachunku wynikéw na wynik netto FFil Sniezka SA

217
32 300
Wynik netto — | Wzrost Wzrost kosztu ~ Wyzsze koszty Wyzszy wynik na Nizszy wynik na Nizszy podatek  Wynik netto — |
potrocze 2018 przychodow ze wiasnego sprzedazy i pozostatej dziatalnosci dochodowy potrocze 2019
sprzedazy sprzedazy ogolnego zarzadu  dziatalnosci finansowej
operacyjnej
pozycje, ktére dodatnio wptynety na wynik netto Spotki B pozycje, ktore ujemnie wptynety na wynik netto Spotki

Na wynik Spdtki w | potroczu 2019 roku ztozyly sie:

o wzrost przychodow ze sprzedazy o 2,9% do 274 881 tys. PLN — przy wyzszych przychodach
ze sprzedazy osiggnietych na rynku polskim oraz nizszych wynikach sprzedazy na Ukrainie,
Biatorusi i w segmencie ,Pozostate kraje” (szczegdtowy komentarz do zmian w tym segmencie
znajduje sie w punkcie 1.2.2 Sprawozdania);
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utrzymujgcy sie popyt na produkty marek premium, charakteryzujgce sie wyzszg marzg, oraz
produkty ze sredniej potki cenowej (segment mainstream);

nizsza niz rok wczesniej dywidenda otrzymana od spoétki zaleznej TM Investment Sp. z o.0.
w wysokosci (8 492 tys. PLN);

wzrost kosztéw sprzedazy o 12%, do 58 107 tys. PLN, spowodowany m.in. zwigkszeniem
wydatkdéw na marketing (m.in. ogdlnopolskie, radiowe i telewizyjne, kampanie reklamowe
produktéw marek premium: Magnat i Vidaron) oraz wprowadzeniem planowanych podwyzek
wynagrodzen;

wzrost kosztow ogélnego zarzgdu o 24,4%, do 28 981 tys. PLN, spowodowany m.in. kosztami
doradztwa przy transakcji nabycia udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft. oraz zwigzanymi z tym
ustugami prawnymi, wprowadzeniem planowanych podwyzek wynagrodzen oraz rozwojem
Spotki — zwiekszeniem zatrudnienia o kilkadziesigt etatow i poniesieniem naktadéw na nowe
oprogramowanie informatyczne (projekt cyfrowej transformacji Change IT);

nizszy o 9,7% podatek dochodowy;

ujecie nadzwyczajnej dywidendy wyptaconej Spétce w | potroczu 2019 roku przez Poli-Farbe
Vegyipari Kft., w wysokosci 0,8 miliarda forintdw wegierskich (10 531 tys. PLN), w bilansie
Spotki w pozycji ,Udzialy, akcje i pozostate aktywa dtugoterminowe” (dywidenda nie zostata
ujeta jako przychaod finansowy).

Tabela 6. Podstawowe elementy rachunku wynikéw FFil, Sniezka SA

| pétrocze 2019 | pétrocze 2018 Zmiana (r/r)

Przychody ze sprzedazy 274 881 267 242 2,9%
Koszt wiasny sprzedazy 158 708 158 491 0,1%
Koszty sprzedazy 58 107 51 862 12,0%
Koszty ogolnego zarzadu 28 981 23 301 24,4%
Wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej (792) (917) -
Wynik na dziatalnosci finansowej 10 484 20 047 -47,7%
Zysk brutto 38777 52718 -26,4%
Zysk na dziatalnosci operacyjnej (EBIT) 28 293 32671 -13,4%
Zysk na dziatalnosci operacyjnej + amortyzacja (EBITDA) 37 810 40 937 -7,6%
Podatek dochodowy 6 477 7172 -9,7%
Wynik netto 32 300 45 546 -29,1%
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1.4 Sytuacja majatkowa
1.4.1  Grupa Kapitatowa Sniezka

Na poziom wielkosci bilansowych Grupy Kapitatowej Sniezka wptyw ma zjawisko sezonowo$ci (opisane
w punkcie 1.7 Sprawozdania). Z tego wzgledu Zarzad Spoétki zdecydowat sie przedstawi¢ w komentarzu
do wynikéw ujecie obrazujgce stan aktywéw i pasywdw po 6 miesigcach roku na dzieh 30 czerwca
2019 roku i 30 czerwca 2018 roku.

Przy analizie wielkosci bilansowych Grupy po | pdéfroczu 2019 roku (w poréwnaniu z koricem
analogicznego okresu poprzedniego roku) dodatkowo nalezy bra¢ pod uwage wejscie w sktad Grupy
wegierskiego Poli-Farbe.

Tabela 7. Aktywa Grupy Kapitatowej Sniezka

Aktywa Grupy 30.06.2019 30.06.2018 Zmiana (r/r)
Aktywa trwate, w tym: 356 359 226 495 57,3%
- Rzeczowe aktywa trwate 283 047 205 354 37,8%
- Pozostate aktywa trwate 73 312 21141 246,8%
Aktywa obrotowe, w tym: 317 807 252 675 25,8%
- Zapasy 127 050 110 371 15,1%
na_IeNzﬁI:ézgiOéCI z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate 165 275 135 921 21.6%
- Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 22135 4 890 352,7%
- Pozostate aktywa obrotowe 3 347 1493 124,2%
Razem 674 166 479 170 40,7%

30 czerwca 2019 roku aktywa Grupy wynosity 674 166 tys. PLN, co stanowi wzrost o0 194 996 tys. PLN,
(40,7%) w poréwnaniu z korncem czerwca poprzedniego roku.

Wartos¢ aktywéw trwatych Grupy (stanowigcych 52,9% jej aktywdw ogdtem) w ciggu roku wzrosta
0 57,3% do 356 359 tys. PLN, przede wszystkim w wyniku wigczenia do Grupy rzeczowych aktywow
trwatych bedgcych w posiadaniu Poli-Farbe (np. nieruchomosci, wyposazenie zakladéw produkcyjnych)
oraz poniesienia naktadéw inwestycyjnych przez FFiL Sniezka SA w zwigzku z jej planami rozwojowymi.
Ponadto Grupa w $rédrocznym skréconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym rozpoznata
prowizoryczng wartos¢ firmy z tytutu przejecia Poli-Farbe w wysokosci 48 909 tys. PLN, bedgcg réznicg
pomiedzy wartoscig ksiegowg nabytych aktywdw netto, a ceng nabycia. Ostateczne rozliczenie
transakcji nabycia nastgpi do 31 grudnia 2019 roku (szczegdty zostaly zawarte w Srédrocznym
skréconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, w nocie nr 11). Grupa odnotowata réwniez
wzrost wartosci aktywow niematerialnych (np. licencji) o 11 508 tys. PLN.

Warto$¢ aktywow obrotowych Grupy osiggneta poziom 317 807 tys. PLN, czyli wzrosta o 25,8%
w poréwnaniu ze stanem na 30 czerwca 2018 roku. Gtéwny sktadnik aktywow obrotowych stanowity
naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate naleznosci w wysokosci 165 275 tys. PLN, ktore
wzrosty o 21,6% w efekcie m.in. wiekszej sprzedazy odnotowanej przez FFiL Sniezka SA oraz
konsolidacji w sprawozdaniach finansowych Grupy wynikéw Poli-Farbe. Na koniec | pétrocza 2019 roku
Grupa miata takze zapasy wycenione na 127 050 tys. PLN. Ich wyzszy o0 15,1% poziom w poréwnaniu
do stanu na koniec czerwca 2018 roku to przede wszystkim rezultat ujecia w skonsolidowanym
sprawozdaniu finansowym zapaséw znajdujgcych sie w posiadaniu Poli-Farbe.

Srodki pieniezne Grupy na 30 czerwca 2019 roku wzrosty do 22 135 tys. PLN — przede wszystkim
w wyniku wypracowania dodatnich przeptywow pienieznych z dziatalnosci operacyjnej oraz wtgczenia
do konsolidacji Poli-Farbe.
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Tabela 8. Pasywa Grupy Kapitatowej Sniezka

Pasywa Grupy 30.06.2019 30.06.2018 Zmiana (r/r)

Kapitat wtasny ogotem, w tym: 261 541 245 196 6,7%
je(;nréasﬁi(tiaéc\)/vn}qeinrs“r;ég%fypadajacy akcjonariuszom 240 568 237 593 1,3%

- Kapitaty akcjonariuszy niekontrolujgcych 20 973 7 603 175,9%
Zobowigzania razem 412 625 233 974 76,4%
Zobowiazania dlugoterminowe 149 051 3343 4358,6%
Zobowiazania krotkoterminowe, w tym: 263 574 230 631 14,3%
po-zﬁ;’)(talioterminowe zobowigzania z tytutu kredytow i 123 700 120 754 2.4%

- Pozostate zobowigzania krotkoterminowe 28 228 20 641 36,8%
Razem 674 166 479 170 40,7%

Na koniec | péirocza 2019 roku Grupa Kapitatowa Sniezka w 38,8% finansowata swojg dziatalno$é ze
Srodkéw whasnych. Obnizenie sie tego wskaznika o 12,4 p.p. (w poréwnaniu do | pétrocza 2018 roku)
wynika przede wszystkim z pozyskania przez FFiL Sniezka SA zewnetrznego finansowania na zakup
80% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft. oraz zaciggniecia kredytéw i pozyczek na realizacje inwestycji
rozwojowych.

Kapitat wtasny Grupy na koniec raportowanego okresu wyniost 261 541 tys. PLN i byt 0 6,7% wyzszy
niz na koniec analogicznego okresu ubiegtego roku. Na zwiekszenie kapitatu wtasnego przypadajgcego
akcjonariuszom jednostki dominujgcej wplyneto przede wszystkim przeznaczenie 22 548 tys. PLN
zysku za 2018 rok na kapitat zapasowy. Ujemnie na warto$¢ tego kapitatu wplyneto ujecie
w bilansie opcji na zakup udziatéw bedgcych w posiadaniu mniejszosci (na pozostate 20% udziatow
w Poli-Farbe Vegyipari Kft.). Zobowigzanie z tytutu opcji put w kwocie 23 652 tys. PLN zostato ujete
w zobowigzaniach diugoterminowych Grupy (szczegdty zostaty opisane w srédrocznym skréconym
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, w nocie nr 11) .

Dodatnio na warto$¢ srodkéw wiasnych Grupy wplyngt takze wzrost kapitatdw akcjonariuszy
niekontrolujgcych (+13,4 min PLN). Kapitaty mniejszosci nalezg w przewazajgcej czesci do spofki
Lampo Kft. kontrolowanej przez Antala Szabd (CEO Poli-Farbe) oraz Andree Nagy Gyorgy, ktérzy
posiadajg 20% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kift.

W raportowanym okresie znaczgco wzrosty zobowigzania dtugoterminowe Grupy. Na 30 czerwca
2019 roku osiggnety poziom 149 051 tys. PLN i stanowity 22,1% sumy bilansowej. W przewazajgcej
czesci (107 475 tys. PLN) sktadaty sie na nie zobowigzania z tytutu kredytéw bankowych zaciggnietych
przez FFiL Sniezka SA w celu sfinansowania nabycia 80% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft. oraz
wydatkéw na inwestycje rozwojowe, a takze ww. zobowigzania z tytutu opcji na zakup udziatéw Poli-
Farbe bedgcych w posiadaniu Lampo Kit.

Zobowigzania krétkoterminowe Grupy uksztattowaty sie na poziomie 263 574 tys. PLN, co stanowi
wzrost 0 14,3% w poréwnaniu z analogicznym okresem poprzedniego roku. Zobowigzania
krétkoterminowe stanowity 39,1% sumy bilansowej Grupy.

Gtéwna ich czes¢ przypadata na zobowigzania z tytutu kredytéw zaciggnietych w celu realizacji
biezgcych potrzeb inwestycyjnych Grupy, m.in. modernizacjg i rozbudowa linii produkcyjnych (123 700
tys. PLN, +2,4% r/r). W raportowanym okresie zwiekszyty sie takze zobowigzania Grupy z tytutu dostaw
i ustug oraz pozostate zobowigzania, a takze inne zobowigzania krétkoterminowe —tgcznie o 29 997
tys. PLN. Wzrost tych pozycji bilansowych wynika przede wszystkim z konsolidacji pozycji bilansowych
Pol-Farbe, zobowigzan FFiL Sniezka SA wynikajgcych z nabycia udziatéw w wegierskiej spétce (m.in.
ewentualne dopfaty wynikajgce z rozliczenia uzyskanych w przesztosci i zatrzymanych przez Poli-Farbe
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dotacji, o ktérych Spdtka informowata w raporcie nr 13/2019) oraz z wyzszych kosztéw Grupy
(sprzedazy i ogélnego zarzadu).

Opcije puti call

Istotg wyzej opisanej opcji put, ujetej w bilansie Grupy, jest to, ze Lampo Kft. ma ewentualnie prawo
sprzedac (opcja put), a Spotka obowigzek naby¢ pozostate 20% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft.
Natomiast opcja call daje Spotce prawo, w specyficznych przypadkach, naby¢ pozostate 20% udziatow.
Realizacja opcji bedzie mozliwa w przypadku wystgpienia warunkéw okreslonych w umowie nabycia
udziatéw, ktéra zostata opisana w punkcie 2.6 Sprawozdania.

Jednoczesnie Zarzad FFiL Sniezka SA zaklada dlugoterminowg wspétprace z Poli-Farbe
w obecnym modelu (wypracowanym w toku rozmoéw z Antalem Szabd, zatozycielem i dyrektorem
zarzadzajgcym Poli-Farbe Vegyipari Kft.) i nie prowadzi negocjacji w sprawie ewentualnego nabycia
pozostatych 20% udziatdéw w wegierskiej spétce.

1.4.2 Fabryka Farb i Lakieréw Sniezka SA

Na poziom wielkosci bilansowych FFiL Sniezka SA wptyw ma zjawisko sezonowosci (opisane w punkcie
1.7 Sprawozdania). Z tego wzgledu Zarzad Spotki zdecydowat sie przedstawi¢ w komentarzu do
wynikéw ujecie obrazujgce stan aktywow i pasywdw po 6 miesigcach roku na dzier 30 czerwca 2019
roku i 30 czerwca 2018 roku.

Tabela 9. Aktywa FFiL Sniezka SA

Aktywa Spotki 30.06.2019 30.06.2018 Zmiana (r/r)

Aktywa trwate, w tym: 357 084 224 263 59,2%
- Rzeczowe aktywa trwate 206 780 184 081 12,3%

- Udzialy i akcje w innych jednostkach 131 034 22 369 485,8%

- Pozostate aktywa trwate 19 270 17 813 8,2%
Aktywa obrotowe, w tym: 227 573 222 392 2,3%
- Zapasy 86 603 92 213 -6,1%
na_IeNzﬁI:ézgiOSCI z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate 127 592 126 909 0.5%

- Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 10 994 2078 429,1%

- Pozostate aktywa obrotowe 2 384 1192 100,0%

Aktywa trwate zaklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedazy
Razem 584 657 446 655 30,9%

30 czerwca 2019 roku aktywa Spétki wynosity 584 657 tys. PLN wobec 446 655 tys. PLN rok wczesniej.
Tak znaczny wzrost aktywow (o 138 002 tys. PLN, tj. 30,9% r/r) wynikat przede wszystkim z nabycia
80% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft. Aktywa te zostaly ujete w sprawozdaniu finansowym w pozycji
,Udzialy, akcje i pozostate aktywa dtugoterminowe”, ktérej wartos¢ na koniec czerwca 2019 roku
wzrosta 0 485,8%, do 131 034 tys. PLN.

Warto$¢ aktywow trwatych Spdtki (stanowigca 61,1% jej aktywdw ogétem) w ciggu roku wzrosta
0 59,2%, do 357 084 tys. PLN (przede wszystkim w wyniku zakupu udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari
Kft., ale takze zwigekszonych nakfadéw inwestycyjnych zwigzanych z planami rozwojowymi Spofki).

Wartos¢ aktywow obrotowych Spotki osiggneta poziom 227 573 tys. PLN, czyli wzrosta o 2,3% r/r.
Gtowny sktadnik aktywow obrotowych stanowity naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate
naleznosci w wysokosci 127 592 tys. PLN, ktore w efekcie wysokiej sprzedazy zanotowanej wiosng
i weczesnym latem 2019 roku byty na podobnym poziomie jak rok wczesniej. Spétka miata ponadto
zapasy wycenione na 86 603 tys. PLN. Ich nizszy o 6,1% poziom w poréwnaniu do stanu na koniec
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czerwca 2018 roku to rezultat polityki ich optymalizacji — zaréwno na poziomie gromadzenia surowcéw
do produkcji, jak i na poziomie zarzgdzania stanami magazynowymi oraz sprzedazg.

Tabela 10. Pasywa FFiL Sniezka SA

Pasywa Spotki 30.06.2019 30.06.2018 Zmiana (r/r)
Kapitat wtasny 175078 160 661 9,0%
Zobowigzania razem 409 579 285994 43,2%
Zobowiazania dtugoterminowe, w tym: 185475 66 217 180,1%
- Dtugoterminowe oprocentowane kredyty i pozyczki 183 000 64 770 182,5%
- Pozostate zobowigzania dlugoterminowe 2 475 1447 71,0%
Zobowiazania krotkoterminowe, w tym: 224 104 219777 2,0%

- Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug oraz

0,
pozostate zobowigzania 90 060 84 451 6,6%
- Biezgca czes¢ oprocentowanych kredytow i 114 371 117 410 2.6%
pozyczek
- Pozostate zobowigzania krotkoterminowe 19673 17 916 9,8%
Razem 584 657 446 655 30,9%

Na koniec | péirocza 2019 roku FFiL Sniezka SA w 30% finansowata swojg dziatalno$¢ ze $rodkéw
wiasnych. Obnizenie sie tego wskaznika o 6 p.p. (w poréwnaniu do | pétrocza 2018 roku) wynika gtéwnie
z pozyskania zewnetrznego finansowania na zakup udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft. Jednoczesnie
kapitat wiasny Spétki na koniec raportowanego okresu wzrést o 9,0% do 175 078 tys. PLN — przede
wszystkim w wyniku przeznaczenia 27 782 tys. PLN zysku na kapitat zapasowy.

Zobowigzania dtugoterminowe Spotki osiggnety poziom 185 475 tys. PLN, zwiekszajgc sie o 180,1%
w poréwnaniu ze stanem na koniec czerwca 2018 roku. Prawie w catosci stanowity je zobowigzania
z tytutu kredytéw bankowych zaciggnietych przez Spétke, m.in. w celu sfinansowania nabycia udziatow
w Poli-Farbe Vegyipari Kft. oraz refinansowania wydatkéw inwestycyjnych zrealizowanych w 2018 roku
(ti. zakupu iinstalacji maszyn i urzadzen zwigzanych zrozbudowg linii produkcyjnej farb
wodorozciehczalnych w fabryce w Lubzinie), a takze pozyczek od spétek zaleznych (w tym 74 250 tys.
PLN od TM Investment Sp. z 0.0.).

Zarzad Spotki chce przeznaczaé na sptate kredytdow zaciggnietych na zakup udziatéw w Poli-Farbe
Vegyipari Kft. (rozliczang w forintach wegierskich) $rodki pochodzgce z przysztych dywidend, ktére
bedg najprawdopodobniej wyptacane przez te spotke. Ponadto Zarzad planuje dokonywaé sptat
bezposrednio w wegierskiej walucie, aby unikng¢ ryzyka kursowego.

Zobowigzania krotkoterminowe Spotki uksztattowaty sie na poziomie 224 104 tys. PLN (+2,0% r/r).
Wiegksza ich czes¢ przypadata na zobowigzania z tytutu kredytow i pozyczek, ktére wynosity
114 371 tys. PLN (-2,6% r/r).

Zobowigzania Spétki z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate zobowigzania wzrosty do 90 060 tys. PLN
(+6,6% r/r), czesciowo na skutek ujecia zobowigzanh z tytutu nabycia udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari
Kft. (zwigzanych z rozliczeniem ewentualnych dotacji zatrzymanych przez wegierskg spoétke). Z kolei
pozostate zobowigzania krétkoterminowe Spotki wzrosty do 19 653 tys. PLN (+9,8% r/r), co wynika ze
zobowigzan z tytutu podatku dochodowego, rozliczen miedzyokresowych biernych, oraz zawigzaniem
rezerw na Swiadczenia pracownicze.

1.5 Przeptywy pieniezne
1.5.1  Grupa Kapitatowa Sniezka

W | poétroczu 2019 roku Grupa osiggneta dodatnie przeptywy pieniezne w wysokosci 8 684 tys. PLN.
W rezultacie na koniec tego okresu $rodki pieniezne Grupy wynosity 22 135 tys. PLN.
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Na przeptywy pieniezne Grupy ztozyly sie:
o Dodatnie przeptywy pieniezne z dziatlalnosci operacyjnej w wysokosci 7 612 tys. PLN

Dodatnio na ich wielko$¢ wplynat poziom zysku wypracowanego przez Spétke po korektach
(56 381 tys. PLN), za$ ujemnie zmiany w kapitale obrotowym Grupy (tgcznie 40 324 tys. PLN)
i zaptacony podatek dochodowy (8 445 tys. PLN).

o Ujemne przeplywy z dziatalnosci inwestycyjnej w wysokosci 116 212 tys. PLN

Spotka dominujgca, FFiL Sniezka SA, poniosta wydatki na nabycie udziatéw w Poli-Farbe
Vegyipari Kft. (106 531 tys. PLN). Ponadto spétki nalezgce do Grupy poniosty wydatki na zakup
rzeczowych aktywow trwatych oraz aktywow niematerialnych (ujemny wplyw w wysokosci
29 491 tys. PLN). Najwiekszg cze$C tej kwoty stanowity wydatki zwigzane z modernizacjg linii
produkcyjnych oraz nowym oprogramowaniem informatycznym w Spoétce (wdrozenia w ramach
projektu cyfrowej transformacji Change IT).

o Dodatnie przeptywy z dziatalnosci finansowej w wysokosci 117 284 tys. PLN.

Obok zaciggniecia przez spétki Grupy nowych kredytow na kwote 163 950 tys. PLN, wynikajgcego
z potrzeb inwestycyjnych Grupy, jak i biezacej dziatalnosci operacyjnej, wptyw na przeptywy
z dziatalno$ci finansowej miato wyptacenie dywidend przez spétki z Grupy (39 101 tys. PLN).

Wykres 7. Przeptywy pieniezne Grupy Kapitatowej Sniezka w I pétroczu 2019 roku

1
Srodki pieniezne — Przeplywy z dzial.  Przeplywy z dzial.  Przeptywy z dzat. Wiaczenie do Réznice kursowe z  Srodki pieniezne —
stan na 31.12.2018 operacyjnej inwestycyjnej finansowej konsolidacji s p&tki przeliczenia stan na 30.06.2019

zaleznej jednostek
zagranicznych

1.5.2 Fabryka Farb i Lakieréw Sniezka SA

W | poétroczu 2019 roku Spotka osiggneta dodatnie przeptywy pieniezne w wysokosci 7 117 tys. PLN.
W rezultacie na koniec tego okresu Srodki pieniezne Spotki wynosity 10 994 tys. PLN.

Na przeptywy pieniezne Spéiki ztozyly sie:
o Ujemne przeplywy pieniezne z dziatalnosci operacyjnej w wysokosci 6 791 tys. PLN

Dodatnio na ich wielko$¢ wplynat poziom zysku wypracowanego przez Spétke po korektach
(39 381 tys. PLN), za$ ujemnie zmiany w kapitale obrotowym Grupy (tgcznie 38 246 tys. PLN)
i zaptacony podatek dochodowy (7 925 tys. PLN).
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o Ujemne przeplywy z dziatalnosci inwestycyjnej w wysokosci 110 500 tys. PLN

Spodtka poniosta wydatki na nabycie udziatbw w Poli-Farbe Vegyipari Kft. (106 531 tys. PLN),
a takze rzeczowych aktywéw trwatych oraz aktywow niematerialnych (ujemny wptyw w wysoko$ci
25755 tys. PLN). Wydatki te byly zwigzane z modernizacjg linii produkcyjnych, a takze
poniesieniem naktadéw na nowe oprogramowanie informatyczne w Spétce (wdrozenia w ramach
projektu cyfrowej transformacji Change IT). Jednoczesnie Spoétka otrzymata dywidendy od spotek
zaleznych w wysokosci tgcznie 21 285 tys. PLN.

o Dodatnie przeptywy z dziatalnosci finansowej w wysokosci 124 408 tys. PLN.

Obok zaciggniecia nowych kredytéw i pozyczek na kwote 168 196 tys. PLN, wynikajgcego z potrzeb
inwestycyjnych Spofki, jak i biezgcej dziatalnosci operacyjnej, wplyw na przeptywy z dziatalnosci
finansowej miata wyptata dywidendy z zysku za 2018 rok (32 806 tys. PLN).

Wykres 8. Przeptywy pieniezne FFiL Sniezka SAw I pétroczu 2019 roku

10 994
3 877 (6 791)
— . . _
Srodki pienigzne — stan na Przeptywy z dziat. Przeptywy z dziat. Przepltywy z dziat. finansowej Srodki pieniezne — stan na
31.12.2018 operacyjnej inwestycyjnej 30.06.2019

1.6 Wskazniki finansowe
1.6.1 Grupa Kapitatowa Sniezka

W | potroczu 2019 roku Grupa wypracowata o 1,5 p.p. wyzszg marze brutto na sprzedazy w ujeciu rr,
co jest rezultatem wiekszego udziatu wyrobdw z wyzszej pétki cenowej w strukturze sprzedazy (trend
wybierania przez konsumentow produktéw z segmentéw premium i mainstream jest obserwowany takze
na Wegrzech).

W raportowanym okresie Grupa osiggneta nizsze marze na poziomie zysku operacyjnego i zysku
EBITDA — odpowiednio 0 2,7 i 2,3 p.p. Miato to bezposredni zwigzek z wyZzszymi kosztami sprzedazy
oraz kosztami ogdélnego zarzadu (zostaty one opisane w punkcie 1.3.1 Sprawozdania).

Spadek wskaznika zwrotu z aktywéw (ROA) o -2,6 p.p. wynika ze wzrostu aktywdéw w zwigzku
z przejeciem Poli-Farbe i spadkiem skonsolidowanego zysku netto. Z kolei spadek wskaznika zwrotu
z kapitatu wtasnego (ROE) to skutek nizszego wyniku netto rok do roku przy jednoczesnym wzroscie
kapitatu wlkasnego po powiekszeniu Grupy.
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Tabela 11. WskaZniki rentownosci Grupy Kapitatowej Sniezka

| pétrocze 2019 | pétrocze 2018
Marza EBIT w % (EBIT/Przychody ze sprzedazy) x 100% 13,0% 15,7%
. o .

l1\/loa(;‘(§ EBITDA w % (EBITDA/Przychody ze sprzedazy) x 16,5% 18,8%
Marza brutto na sprzedazy w % (Zysk brutto ze o o
sprzedazy/Przychody ze sprzedazy) x 100% 43,3% 41.8%
Marza zysku (straty) netto w % (Zysk netto/Przychody ze

sprzedazy) x 100% 10,4% 12,6%
Wskaznik zwrotu z aktywow (ROA)* (Zysk netto/Aktywa 11,9% 14,5%

ogotem™®) x 100%

Wskaznik zwrotu z kapitatu wtasnego (ROE)** (Zysk
netto/Kapitat wiasny - przypadajgce akcjonariuszom jednostki 22,8% 27,4%
dominujgcej) x 100%

* Suma zysku netto Grupy za ostatnie 4 kwartaty podzielona przez $rednig warto$¢ aktywoéw ogdétem Grupy ze stanéw na koniec
ostatnich 5 kwartatow.

** Suma zysku netto przypadajgcego akcjonariuszom jednostki dominujacej (AJD) za ostatnie 4 kwartaty podzielona przez $rednig
wartos¢ kapitatu wtasnego przypadajgcego AJD ze standw na koniec ostatnich 5 kwartatow.

Na 30 czerwca 2019 roku ogdine zadtuzenie Grupy wzrosto o 12,4 p.p. rok do roku, gtéwnie na skutek
zaciggniecia kredytéw bankowych na sfinansowanie nabycia udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft. przez
Spotke oraz inwestycje rozwojowe. Do takiego wyniku przyczynito sie takze ujecie w bilansie
zobowigzan z tytutu opcji na zakup 20% udziatéw Poli-Farbe bedgcych w posiadaniu Lampo Kft., ktére
dodatkowo pomniejszajg kapitat wtasny Grupy o 23 652 tys. PLN.

W zwigzku z konsolidacjg Poli-Farbe znaczgco wzrosty takze aktywa trwate Grupy prezentowane
w bilanse, co w potgczeniu z pomniejszeniem kapitatéw wlasnych (w zwigzku z ujeciem w bilansie ww.
opcji) poskutkowato spadkiem wskaznika pokrycia majgtku trwatego kapitatem wtasnym o 34,9 p.p.
w poréwnaniu z koncem czerwca 2018 roku.

Wskazniki ptynnosci biezgcej i przyspieszonej Grupy uksztattowaty sie na niemal takim samym poziomie
jak rok wczesniej, co oznacza, ze Grupa byta zdolna do terminowego regulowania swoich zobowigzan.

Tabela 12. Wskazniki plynnosci i zadtuzenia Grupy Kapitatowej Sniezka

30.06.2019 30.06.2018
Wskaznik ptynnosci biezgcej (Aktywa obrotowe/Zobowigzania 192 11
krotkoterminowe) ’ ’
Wskaznik ptynnosci przy$pieszonej (Aktywa obrotowe - 07 06
zapasy)/Zobowigzania krotkoterminowe ’ ’
Wskaznik ptynnosci gotowkowej (Srodki pieniezne i ich 8.4 2 1%
ekwiwalenty/Zobowigzania krotkoterminowe) x 100% e e
Wskaznik zadtuzenia ogdlnego (Zobowigzania ogdtem/Aktywa o o
ogélem) x 100% 61,2% 48,8%
Wskaznik pokrycia majgtku trwatego kapitatem wtasnym 73.4% 108.3%

(Kapitat wtasny/Aktywa trwate) x 100%
W | pétroczu 2019 roku cykl konwersji gotowki w Grupie wzrdst o 2 dni za sprawg wzrostu na cyklach
zapasow (majgcym zwigzek z ujeciem w bilansie zapaséw posiadanych przez Poli-Farbe) i nalezno$ci,
co nie zostato w petni zrekompensowane wydtuzonym cyklem zobowigzan, ktéry skrdcit sie o 2 dni
w stosunku do roku poprzedniego.
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Tabela 13. Wskazniki rotacji Grupy Kapitatowej Sniezka

| pétrocze 2019 | pétrocze 2018
Cykl zapasow (Stan zapasow x 180/Koszt wtasny sprzedazy)
w dniach 122,4 113,6
Cykl naleznosci (Nalezno$ci z tytutu dostaw i ustug oraz 90.3 815

pozostate naleznosci x 180/Przychody ze sprzedazy) w dniach

Cykl zobowigzan biezgcych (Zobowigzania z tytutu dostaw i
ustug oraz pozostate zobowigzania x 180/Koszt wtasny 107,6 91,9
sprzedazy) w dniach

Cykl konwersji gotowki (Cykl zapaséw + Cykl naleznosci - Cykl 1051 103.2
zobowigzan) w dniach ’ ’

1.6.2 Fabryka Farb i Lakieréw Sniezka SA

W | pétroczu 2019 roku Spétka wypracowata o 1,6 p.p. wyzszg marze brutto na sprzedazy wzgledem
analogicznego okresu 2018 roku. To rezultat wyzszych przychodéw przy jednoczesnym utrzymaniu na
zblizonym poziomie kosztu wytworzenia.

W raportowanym okresie Spoétka osiggneta nizsze marze na poziomie zysku operacyjnego i zysku
EBITDA — odpowiednio 0 1,9 i 1,6 p.p. Miato to bezposredni zwigzek z wyzszymi kosztami sprzedazy
oraz kosztami ogdélnego zarzadu (zostaty one opisane w punkcie 1.3.2 Sprawozdania).

Spadek wskaznika zwrotu z aktywéw (ROA) o -5,3 p.p. wynika ze wzrostu aktywdéw w zwigzku
z przejeciem Poli-Farbe i spadkiem wyniku netto 0 29,1%. Nizszy zysk netto jest przede wszystkim
pochodng wzrostu kosztéw oraz istotnie nizszg niz w 2018 roku dywidendg od spotki zaleznej,
TM Investment Sp. z 0.0. Spadek wskaznika zwrotu z kapitatu wiasnego (ROE) to skutek nizszego
zysku netto rok do roku przy jednoczesnym wzroscie kapitatu wtasnego Spétki (przeznaczenie czesci
zysku za 2018 rok na kapitat zapasowy).

Tabela 14. Wskazniki rentownosci FFiL Sniezka SA

| pétrocze 2019 | pétrocze 2018

Marza EBIT w % (EBIT/Przychody ze sprzedazy) x 100% 10,3% 12,2%

. o .
Marza EBITDA w % (EBITDA/Przychody ze sprzedazy) x 13,8% 15,3%
100%
Marza brutto na sprzedazy w % (Zysk brutto ze o o
sprzedazy/Przychody ze sprzedazy) x 100% 42,3% 40.7%
Marza zysku (straty) netto w % (Zysk netto/Przychody ze o o
sprzedazy) x 100% 11.8% 17,0%
Wskaznik zwrotu z aktywow (ROA)* (Zysk netto/Aktywa o
ogétem*) x 100% 10,2% 15,5%
Wskaznik zwrotu z kapitatu wtasnego (ROE) (Zysk 27.0% 43.9%

netto/Kapitat wkasny**) x 100%

* Suma zysku netto Spotki za ostatnie 4 kwartaty podzielona przez $rednig warto$é aktywow ogdtem Spétki ze stanéw na koniec
ostatnich 5 kwartatow.

** Suma zysku netto Spotki za ostatnie 4 kwartaty podzielona przez $rednig warto$¢ kapitatu wtasnego Spotki ze standw na koniec
ostatnich 5 kwartatow.
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Na 30 czerwca 2019 roku ogdlne zadtuzenie Spodtki wzrosto o 6 p.p. rok do roku, gtdwnie na skutek
zaciggniecia kredytéw bankowych na nabycie udziatdow w Poli-Farbe Vegyipari Kft. W zwigzku z tg
transakcjg znaczgco wzrosty takze aktywa trwate Spoétki prezentowane w bilanse, co poskutkowato
spadkiem wskaznika pokrycia majatku trwatego kapitatem wlasnym o 22,6 p.p. w poréwnaniu z koncem
czerwca 2018 roku.

Wskazniki ptynnosci biezgcej i przyspieszonej Spdtki uksztattowaty sie na niemal takim samym poziomie
jak rok wczesniej, co oznacza, ze Spoétka byta zdolna do terminowego regulowania swoich zobowigzan.

Tabela 15. Wskazniki plynnosci i zadtuzenia FFiL Sniezka SA

30.06.2019 30.06.2018
Wskaznik ptynnosci biezacej (Aktywa obrotowe/Zobowigzania 10 10
krotkoterminowe) ’ ’
Wskaznik ptynnosci przy$pieszonej (Aktywa obrotowe - 06 06
zapasy)/Zobowigzania krétkoterminowe ’ ’
Wskaznik ptynnosci gotowkowej (Srodki pieniezne i ich 4.9 0.9%
ekwiwalenty/Zobowigzania krotkoterminowe) o7 o7
Wskaznik zadtuzenia ogolnego (Zobowigzania ogotem/Aktywa o o
ogélem) x 100% 70.1% 64,0%
Wskaznik pokrycia majgtku trwatego kapitatem wtasnym 49,0% 71.6%

(Kapitat wtasny/Aktywa trwate) x 100%

W | pdtroczu 2019 roku cykl konwersji gotowki w Spotce skrécit sie o prawie 15 dni w stosunku do roku
poprzedniego. To wynik skrocenia cyklu rotacji zapaséw oraz lepszego zarzadzania kredytem
kupieckim, ktéry umozliwit wydtuzenie cyklu regulowania zobowigzah przez Spétke.

Tabela 16. Wskazniki rotacji FFil Sniezka SA

| pétrocze 2019 | pétrocze 2018
Cykl zapasow (Stan zapasow x 180/Koszt wtasny sprzedazy)
w dniach 98,2 104,7
Cykl naleznosci (Nalezno$ci z tytutu dostaw i ustug oraz 836 85.5

pozostate naleznosci x 180/Przychody ze sprzedazy) w dniach

Cykl zobowigzan biezgcych (Zobowigzania z tytutu dostaw i
ustug oraz pozostate zobowigzania x 180/Koszt wtasny 102,1 95,9
sprzedazy) w dniach

Cykl konwersji gotowki (Cykl zapasoéw + Cykl naleznosci - Cykl

zobowigzan) w dniach 79,6 94,3

1.7 Sezonowosé¢ sprzedazy

W dziatalno$ci Grupy Kapitatowej Sniezka wystepuje zjawisko sezonowosci. Jest ono zwigzane
z natezeniem prac remontowo-budowlanych w poszczegdlnych okresach roku, ktére jest wieksze
w okresie wiosennym i letnim. Grupa zazwyczaj osigga wyzsze przychody w drugim i trzecim kwartale
kazdego roku obrotowego. Przychody w tych kwartatach stanowig okoto 65% przychodéw rocznych
Grupy. W miesigcach zimowych sprzedaz spada nawet do ok. 50% w stosunku do miesiecy letnich.

Zjawisko sezonowosci ma wptyw poziom wielkosci bilansowych Grupy, takich jak: aktywa ogoétem,
naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz zobowigzania z tytutu dostaw i ustug, ktére sg znacznie wyzsze
wedtug standéw na koniec drugiego i trzeciego kwartatu roku obrotowego w poréwnaniu ze stanem na
koniec grudnia roku poprzedniego.
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1.8 Pozostate informacje finansowe

1.8.1 Inwestycje

W | poétroczu 2019 roku nakfady inwestycyjine w Grupie Kapitatowej Sniezka wyniosty
116 212 tys. PLN i byly 0 211,3% wyzZsze niz w analogicznym okresie poprzedniego roku. Gtéwna ich
cze$¢ zostata przeznaczona na zakup udziatéw w Poli-Farbe Vagyipari Kft. przez FFiL Sniezka SA,
modernizacje i rozbudowe linii produkcyjnych, usprawnienie proceséw magazynowania oraz
optymalizacje kosztéw wytwarzania.

Zrodtem finansowania zadan inwestycyjnych byly $rodki wiasne Grupy oraz kredyty bankowe.
Realizacja przebiegata zgodnie z zatwierdzonym planem rzeczowo-finansowym z pewnymi korektami
wynikajgcymi z biezgcych potrzeb Grupy bgdz zmieniajgcych sie warunkéw otoczenia zewnetrznego.

1.8.2 Dostawcy

W ramach prowadzonej dziatalnosci, Grupa Kapitatowa Sniezka wykorzystuje wiele surowcow
i materiatéw technicznych, takich jak biel tytanowa, rozpuszczalniki, pigmenty i wypetniacze oraz
zywice. Grupa korzysta z wielu Zzrédet zaopatrzenia, wspotpracujgc z podmiotami zaréwno polskimi, jak
i zagranicznymi. Zakupy surowcow strategicznych Grupa realizuje u dostawcéw posiadajgcych
znaczgce zdolnosci produkcyjno-rozwojowe, z zaznaczeniem istotnej roli innowacyjnosci — przy
jednoczesnym zachowaniu optymalnego stopnia dywersyfikaciji.

Grupa ma podpisane umowy zaopatrzeniowe z wszystkimi kluczowymi dostawcami. Réwnoczesnie
stale poszukuje nowych dostawcéw krajowych i zagranicznych, w celu zoptymalizowania zrédet
zaopatrzenia, obnizenia kosztéw czy skrécenia czasu dostaw. W kazdym przypadku Grupa prowadzi
szczegobtowe analizy ofert, aby zapewni¢ sobie jak najlepsze warunki zakupu surowcoéw, materiatow
technicznych czy urzgdzen.

Wszelkie dziatania podejmowane przez Grupe w obszarze polityki zakupowej nakierowane sg na
budowanie przewagi konkurencyjnej poprzez pozyskiwanie najnowszych rozwigzan technologicznych.
Ponadto wspétpraca biznesowa z dostawcami oparta jest 0 wzajemne zrozumienie oraz poszanowanie,
z uwzglednieniem budowania i rozwijania wzajemnych relacji.

W ocenie Zarzgdu Spotki, obecne umowy zaopatrzeniowe nie powodujg uzaleznienia od zadnego
z dostawcédw w sposob, ktéry negatywnie mogtby wptyngé na dziatalnos¢ catej Grupy Kapitatowej.

1.8.3 Czynniki mogace mie¢ wptyw na dziatalno$¢ Grupy w kolejnym potroczu
Rynek

Utrzymujacy sie w Polsce trend wybierania przez konsumentéw produktow o wyzszej jakosci (w tym
z segmentu premium) powoduje, ze Zarzad Spoétki spodziewa sie w catym 2019 roku nieznacznego
wzrostu wartosci rynku farb i lakieréw, przy spadku wolumenu sprzedazy rzedu 2-3%. Utrzymanie sie
popytu na drozsze produkty jest oczekiwane takze na Wegrzech i Ukrainie.

Na Wegrzech wiele nowych inwestycji mieszkaniowych znajduje sie w kohcowej fazie realizacji, dlatego
Zarzad spodziewa sie silnej drugiej potowy 2019 roku dla segmentu produktéw systeméw docieplen.

Grupa Kapitatowa Sniezka stale monitoruje sytuacje w sektorze farb i lakieréw na kluczowych dla niej
rynkach, co daje mozliwos¢ przewidywania zmian postaw konsumenckich oraz dostosowania swojej
oferty do zmieniajgcych sie warunkéw konkurencyjnych w poszczegdlnych krajach. Grupa kontynuuje
dziatania prowadzace do zwiekszenia dystrybucji numerycznej jej produktow na wszystkich obszarach
jej operowania.
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Surowce

Zarzad Spotki oczekuje, iz w Il i IV kwartale 2019 roku ceny surowcow bedg stabilne, jednakze
w niektorych obszarach surowcowych nie mozna wykluczy¢ wzrostu cen.

W zwigzku z wejsciem w zycie nowych regulacji unijnych — ktérych celem jest zwigekszenie poziomu
ochrony zdrowia i srodowiska — istnieje koniecznos¢ zmian wybranych surowcéw potrzebnych do
produkcji farb i lakierow. Niezbedne jest znalezienie przez producentéw nowych, najczesciej drozszych
zamiennikéw, ktére sg bardziej przyjazne dla srodowiska.

Spotka nie przewiduje zdarzeh w obszarze zakupu surowcow, ktére mogtyby zagrazac jej
w prawidtowym funkcjonowaniu.

1.8.4 Inne
Dywidenda nadzwyczajna od Poli-Farbe Vegyipari Kft.

Realizujgc postanowienia umowy nabycia 80% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft., 29 maja 2019 roku
jej udziatowcy uchwalili nadzwyczajng dywidende w spoétce Poli-Farbe w wysokoéci 1 mid HUF, tj. okoto
13,1 miliona ztotych. Dywidenda zostata podzielona proporcjonalnie do posiadanych udziatéw: 80%
z uchwalonej dywidendy, tj. 0,8 mld HUF (okoto 10,5 min PLN), przypadio Sniezce, a pozostate 20%
z uchwalonej dywidendy, tj. 0,2 mld HUF (okoto 2,6 min PLN), przypadto drugiemu udziatowcowi, spotce
Lampo Kift.

Dywidenda nalezna Spodtce zostata wyptacona w raportowanym okresie i uwzgledniona w sprawozdaniu
finansowym za | poétrocze 2019 roku (szczegdty zostaty zawarte w $rédrocznym skréconym
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, w nocie nr 11).

Czynniki i zdarzenia, w tym o nietypowym charakterze, majace istotny wptyw na sprawozdania

W | pétroczu 2019 roku nie wystagpity inne niz opisane w niniejszym Sprawozdaniu czynniki i zdarzenia,
w tym o nietypowym charakterze, majgce istotny wptyw sprawozdanie finansowe.

Istotne postepowania

W | pétroczu 2019 roku nie wystgpily istotne postepowania toczgce sie przed sgdem, organem
whasciwym dla postepowania arbitrazowego lub organem administracji publicznej, dotyczace
zobowigzan oraz wierzytelnosci Spofki lub jej jednostki zaleznej.

Transakcje z podmiotami powigzanymi

Transakcje z podmiotami powigzanymi zostalty opisane w nocie 21 w $rédrocznym skréconym
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres 6 miesiecy zakonczony dnia 30 czerwca
2019 roku.

Udzielone poreczenia

Na dzien 30 czerwca 2019 roku brak byto istotnych poreczen lub gwarancji udzielonych przez Spotke
lub jednostke od niej zalezng jednemu podmiotowi.

Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majatkowej, finansowej, wyniku
finansowego Spétki i ich zmian, oraz informacje istotne dla oceny mozliwosci realizacji
zobowiazan przez Spétke

Wszystkie informacje, ktére zdaniem Spétki sg istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majatkowe;j,
finansowej, wyniku finansowego i ich zmian w | pétroczu 2019 roku, oraz informacje, ktére sg istotne
dla oceny mozliwosci realizacji zobowigzanh przez Spétke, zostaty ujete w niniejszym Sprawozdaniu.
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2. Dziatalno$é Grupy Kapitatowej Sniezka

2.1 O Grupie

Grupa Kapitatowa Sniezka sktada sie z Fabryki Farb i Lakieréw Sniezka SA — jednostki dominujacej,
petnigcej wiodgcg role w Grupie — i jej spotek zaleznych. Podmioty wchodzgce w sktad Grupy operuja
na rynku farb i lakieréw sg powigzane udziatami i zaleznosciami produkcyjnymi. Wspétpraca polega na
wzajemnym uzupetnianiu sie, wymianie know-how i korzysciach wynikajgcych z synergicznego
dziatania. Role wiodgcg w tych procesach peti FFiL Sniezka SA.

FFiL Sniezka SA jako jednostka dominujgca, pemi funkcje kontrolne w organach nadzoru spétek
zaleznych. Ponadto tworzy strategie rozwoju i koordynuje rozwoj catej Grupy we wszystkich aspektach
dziatalnosci. Kazda ze spotek zaleznych posiada samodzielnosé decyzyjng, przy zatozeniu spéjnosci
podejmowanych decyzji ze strategig Grupy i Scistej wspétpracy kluczowych dziatéw spotek zaleznych
ze swoimi odpowiednikami w jednostce dominujgcej. Wszystkie transakcje z podmiotami powigzanymi
dokonywane przez Spotke oraz jej spotki zalezne odbywajg sie na warunkach rynkowych.

We wszystkich spétkach nalezgcych do Grupy Kapitatowej Sniezka na koniec | pétrocza 2019 roku
pracowato 1 411 oséb. Zlokalizowane w czterech krajach — Polska, Wegry, Ukraina, Biatorus — zaktady
produkcyjne wytwarzajg rocznie okoto 190 min kilogramoéw (szacowana wartos¢, uwzgledniajgca
powiekszenie sie Grupy o Poli-Farbe) r6znego rodzaju wyrobéw chemii budowlanej na rynek krajowy
oraz rynki zagraniczne. Wyroby Grupy, dedykowane do dekoracji i ochrony réznego rodzaju podtozy,
trafity w 2018 roku na 26 rynkéw.

Rysunek 1. Struktura Grupy Kapitatowej Sniezka (na 30.06.2019)

TM Investment
Sp. z 0.0. w Warszawie

Radomska Fabryka
CXN 574N Farb i Lakierow S.A.

udziatéw

80%
Poli-Farbe QRGN 7 Fabryka Farb
Vegyipari Kft. V7, iLakieréw Sniezka SA 10,07%

Bocsa na Wew Spotka dominujaca udziatéw

Plastbud Sp z o.0.
w Pustkowie

. 83,48%
Sniezka - BelPol udziatéw
Sp. z 0.0.

w Zodino k/Miriska

Sniezka - Ukraina
Sp z 0.0. w Jaworowie

Struktura Grupy Kapitatowej Sniezka (stan na 30.06.2019)

Ponadto Poli-Farbe Vegyipari Kft. posiada dwie spotki zalezne prowadzgce dziatalno$¢ handlowa:
w Rumunii (POLI-FARBE RO s.r.l., Odorheiul Secuiesc, Romania) i na Stowacji (POLIFARBE SK spol.
sr.o., Kolarovo, Slovakia), w ktérych posiada po 100% udziatéw.

Spotki zalezne FFiL Sniezka SA (Poli-Farbe Vegyipari Kft., Sniezka-Ukraina sp. z o.0.,
Sniezka-BelPol Sp. z 0.0., TM Investment Sp. z 0.0. oraz Radomska Fabryka Farb i Lakieréw S.A.)
konsolidowane sg metodg petna.
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Wspotpraca Grupy z podmiotami powigzanymi kapitatowo dotyczy ponadto spétki Plastbud Sp. z o.0.
w Pustkowie (konsolidowanej metodg praw wiasnosci), ktéra zajmuje sie produkcjg past barwigcych
Colorex oraz kolorantéw do systeméw kolorowania Sniezki. Plastbud Sp. z 0.0. jest réwniez dostawcy
niektérych surowcow oraz towarow dla Grupy.

W | pétroczu 2019 roku w strukturze Grupy Kapitatowej Sniezka zaszty nastepujgce zmiany:

e Zawarcie umowy nabycia i zamknigcie transakcji nabycia 80% udziatéw w Poli-Farbe
Vegyipari Kft.

Szczegotowe informacje na ten temat zostaly przedstawione w punkcie 2.6 Sprawozdania (Istotne

umowy).

e Nabycie udziatéw w spétce Sniezka-Ukraina Sp. z 0.0.

15 lutego 2019 roku Spétka nabyta od wspdlnika, Zanny S. Kardasz, 0,96% udziatéw w spétce Sniezka-
Ukraina Sp. z 0.0.,, za cene wynegocjowang ha bazie wartosci ksiegowej wynoszaca
117 150 USD. Po realizacji nabycia przedmiotowych udziatéw, na dzien publikacji Sprawozdania
FFiL Sniezka SA posiadata 83,48% udziatéw w spdice Sniezka-Ukraina Sp. z 0.0.

e Nabycie udziatéw w spoétce Sniezka-BelPol Sp. z 0.0.

20 czerwca 2019 roku Spoétka nabyta od wspdlnika, Anatolija M. Niewmierzyckiego, 1,00% udziatéw
w Sniezka-BelPol Sp. z 0.0., za cene wynoszacg 48 000 USD. Po realizacji nabycia przedmiotowych
udziatéw FFiL Sniezka SA posiada w spéice Sniezka-BelPol Sp. z 0.0. 100,00% udziatéw i jest jej
jedynym wspdlnikiem. 1 lipca 2019 roku zarejestrowano w rejestrze przedsiebiorcow statut spotki
Sniezka-BelPol Sp. z 0.0. w nowym brzmieniu, uwzgledniajgcym zmiane struktury wtasnosci udziatow
oraz formy prawnej spotki wynikajgcg ze statusu Spétki jako jedynego wspdlnika spotki. Jednoczesnie
spotka ta zmienita nazwe z ,Sniezka-BelPol Wspdina Sp. z 0.0.” na ,Sniezka-BelPol Sp. z 0.0.”.

2.2 Dziatalnosé FFiL Sniezka SA i pozostatych spétek Grupy
2.2.1 Dziatalno$¢ FFiL Sniezka SA

Fabryka Farb i Lakierow Sniezka SA to lider rynku farb i lakieréw w Polsce. Tak wysokg pozycje rynkowa
Spotka osiggneta w ciggu ponad 35 lat dziatalnosci — jej poczatki siegajg bowiem 1984 roku. Korzenie
Spotki zwigzane sg z Podkarpaciem, gdzie do dzis funkcjonujg gtéwne zaktady Grupy i nowoczesne
Centrum Badan i Rozwoju (FFiL Sniezka SA posiada oddziaty w Lubzinie, Brzeznicy i Pustkowie). Od
2003 roku Spotka — jako jedyna w branzy — jest notowana na warszawskiej Gietdzie Papierow
Wartosciowych.

Fabryka Farb i Lakierow Sniezka SA, to wiodgca marka farb i lakieréw zaréwno na polskim rynku jak
i na rynkach Europy Srodkowo-Wschodniej. W portfolio marki Sniezka mieszczg sie produkty do
ochrony i dekoracji ré6znorodnych podiozy, uzytkowanych zaréwno wewnatrz, jak i na zewnatrz
pomieszczen. W ofercie znajdujg sie m.in. farby do scian i fasad, wyroby do malowania drewna i metalu,
szpachle do scian oraz drewna, jak rowniez system docieplen budynkdw.

Spotka prowadzi statg dziatalnos¢ badawczo-rozwojowg na rzecz udoskonalania oferty rynkowej, co
jest mozliwe m.in. dzieki pracy wlasnych wyspecjalizowanych laboratoriéw badawczych wchodzacych
w skiad Centrum Badan i Rozwoju w Brzeznicy. Jednym z nich jest Laboratorium badawcze
akredytowane przez PCA, Nr AB 855, ktére otrzymujac w 2007 roku akredytacje Polskiego Centrum
Akredytacyjnego, zyskato status jedynej takiej jednostki w branzy.

Spotke charakteryzuje dziatalnos¢ w oparciu o jasno zdefiniowany katalog wartosci, a takze
kilkunastoletnie zaangazowanie we wspieranie spoteczenstwa w ramach programow i projektéw
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z zakresu spotecznej odpowiedzialno$ci biznesu oraz poprzez dziatalno$é Fundacji Sniezki TWOJA
SZANSA.

30 czerwca 2019 roku Spétka zatrudniata 817 pracownikéw (wobec 781 rok wczesniej), co stanowito
ok. 57,9% catego zespotu Grupy.

Produkty FFiL Sniezka SA sg dostepne w wielu kanatach dystrybucii.

W$réd nich dominujgca jest rola kanatu niezaleznego, w ramach ktérego od kilku lat funkcjonuje m.in.
sie¢ ,Sklepéw Firmowych” i ,Salonéw Firmowych”. To punkty sprzedazy detalicznej spetniajgce
okreslone wymagania, tworzone w partnerstwie z naszymi klientami biznesowymi w oparciu o gotowy
model wspodtpracy biznesowej. Spétka zastosowata podobny model na rynku ukrainskim, tworzgc tam
takze sie¢ sklepoéw partnerskich.

Spotka wspétpracuje rowniez z miedzynarodowymi i lokalnymi sieciami marketéw budowlanych (kanat
DIY). Jej produkty sg obecne w marketach sieci Leroy Merlin, OBI, Castorama, Jula, Bricomarché,
a takze w placéwkach Grupy PSB i Merkury.

Wielokanatowa dystrybucja jest jednym z zatozen strategii wzrostu sprzedazy Spoéiki, a jednoczesnie
minimalizuje ryzyko zwigzane ze zbyt duzym uzaleznieniem sie od jednego kanatu dystrybucji lub
dystrybutora.

Na rynkach zagranicznych sprzedaz produktéw Spétki jest prowadzona gtéwnie w modelu posrednim.
Jej wyroby dystrybuowane sg przez hurtownie, sklepy detaliczne oraz sieci marketéw budowlanych.

Gtoéwne marki handlowe wchodzace w portfolio Fabryki Farb i Lakieréw Sniezka SA to:

o Sniezka — bedaca podstawowg markg Spotki — w ramach ktérej oferowany jest szeroki zakres
produktéw. W jej portfolio mieszczg sie grupy produktdéw przeznaczonych do ochrony i dekoracji
réznorodnych podtozy, uzytkowanych zaréwno wewnatrz, jak i na zewngtrz pomieszczen, m.in. farby
do Scian i fasad, wyroby do malowania metalu i drewna, a takze gtadzie szpachlowe do $cian. To
kompleksowa oferta zaspokajajgca potrzeby na kazdym etapie wykanczania czy remontu domu
i mieszkania.

o Magnat — to produkty dla najbardziej wymagajacych Klientéw, cenigcych jakosc¢ i styl. W portfolio tej
nowoczesnej i innowacyjnej marki premium znajdziemy wysokiej jakosci farby ceramiczne, ktére
charakteryzujg sie trwatoscig koloru, niebanalng gamg barw, odpornoscig na plamy i zabrudzenia
oraz intensywne uzytkowanie. Magnat to takze struktury, dajgce wiele mozliwosci dekoracyjnych,
imitujgce rézne powierzchnie: od ,surowego” betonu, ,przetartego” tynku, po szlifowany marmur czy
pertowy potysk. Portfolio marki uzupetniajg takze narzedzia malarskie, ktére cechuje jakosé
wykonania oraz komfort uzytkowania.

¢ Vidaron — to marka wysokiej jakosci produktéw do ochrony i dekoracji drewna. Oferta marki zostata
przygotowana z myslg o wszystkich, ktérzy pragng w kompleksowy sposob zadbaé o drewno
uzytkowane zaréwno wewnatrz, jak i na zewnagtrz pomieszczen. Szeroka gama wyrobéw Vidaron
odpowiada na potrzeby amatoréw, hobbystéw, a takze profesjonalistéw, ktoérzy szukajg najlepszych
rozwigzan. Portfolio marki obejmuje m.in.: wysokiej jakosci impregnaty chronigce w kompleksowy
sposéb drewno, zaréwno od s$rodka (impregnat gruntujacy), jak i z zewnatrz (impregnat
powtokotwérczy), a takze impregnat renowacyjny przeznaczony do wczesniej malowanego drewna,
lakierobejce oraz oleje i lakiery.

o Foveo Tech —to marka profesjonalnych systemow ociepleh budynkéw oparta na doskonatej jakosci
tynkach dekoracyjnych i farbach fasadowych, wystepujgcych w bogatej gamie kolorystycznej, ktore
znajdujg szerokie zastosowanie zaréwno na budynkach nowo wznoszonych, jak i juz istniejgcych.
To doskonate materiaty do renowacji budynkéw pod katem izolacji cieplnej, ochrony ich konstrukgciji
i zmiany wygladu zewnetrznego.
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o Beston —to oferta produktéw potrzebnych na réznym etapie praca budowlanych, remontowych oraz
wykonczeniowych, z ktérej moga korzystaé¢ zaréwno profesjonaliéci, jak i uzytkownicy indywidualni.
W portfolio marki znajdziemy ré6znego rodzaju silikony, kleje oraz pianki.

o RAFIL - to marka, w ofercie ktérej znajdujg sie podktadowe i nawierzchniowe antykorozyjne farby
przemystowe. W jej portfolio mieszczg sie systemy alkidowe, poliwinylowe, poliuretanowe,
epoksydowe, termoodporne. W ofercie marki znajdujg sie przyjazne srodowisku wyroby o obnizonej
zawartosci rozcienczalnikdw organicznych oraz produkty wodorozcienczalne. RAFIL oferuje takze
farby na dach, farby na posadzke oraz farby do malowania ogrodzen, okien i drzwi.

2.2.2 Dziatalno$¢ pozostatych spoétek Grupy
Poli-Farbe Vegyipari Kft
Poli-Farbe Vegyipari Kft. z siedzibg w Bécsa na Wegrzech zostata zarejestrowana w 1998 roku.

30 czerwca 2019 roku kapitat zaktadowy spotki wynosit 56 500 tys. HUF i nie zmienit sie w stosunku do
stanu na 11 lutego 2019 roku, czyli dnia, w ktérym FFiL Sniezka SA zawarta umowe nabycia 80% jej
udziatow.

Poli-Farbe Vegyipari Kft. to spétka o ugruntowanej pozycji w segmencie farb dekoracyjnych do uzytku
wewnetrznego na Wegrzech, posiadajgca w swoim portfolio jedne z najbardziej rozpoznawalnych
marek farb na tamtejszym rynku. Spdétka jest takze producentem systemow izolacyjnych, emalii
i sSrodkdw do ochrony drewna. Oferta produktowa Poli-Farbe obejmuje: dekoracyjne farby
wodorozciehczalne do wnetrz, emalie, produkty do ochrony, dekoracji i konserwacji drewna, farby
fasadowe, srodki gruntujgce, systemy ocieplen, a takze gtadzie szpachlowe.

Wiodgcymi markami w portfolio spétki sg: Poli-Farbe, Platinium, Intaller, Cellkolor i Bordka.

Spotka sprzedaje produkty gtdwnie poprzez hurtownie, punkty sprzedazy detalicznej oraz sieci
handlowe, takie jak: Obi, Bauhaus, Tesco, Auchan i Kika.

Poli-Farbe Vegyipari Kft. posiada dwie spétki zalezne prowadzgce dziatalno$¢ handlowg: w Rumunii
i na Stowacji. 30 czerwca 2019 roku spétka Poli-Farbe Vegyipari Kft. zatrudniata 262 pracownikéw (267
uwzgledniajgc pracownikow jej spétek zaleznych).

Sniezka-Ukraina Sp. z o.0.
Sniezka Ukraina Sp. z 0.0. z siedzibg w Jaworowie zostata zarejestrowana w 1999 roku.

30 czerwca 2019 roku kapitat zaktadowy spoétki wynosit 415,7 tys. UAH i nie zmienit sie w stosunku do
stanu na koniec 2018 roku.

Sniezka-Ukraina jest producentem farb i szpachli, a takze liderem w produkcji farb na Ukrainie'®.
W | potroczu 2019 roku posiadata ona 14,3% udziatu w rynku. Jej wyroby sg sprzedawane pod markg
Sniezka.

Spotka jest gtéwnym dystrybutorem produktéw FFiL Sniezka SA na lokalnym rynku. Spétka sprzedaje
produkty gtéwnie poprzez hurtownie, punkty sprzedazy detalicznej oraz lokalne sieci marketéw

budowlanych takie jak Epicentr i Nowa Linia (podmioty ukraifiskie) oraz Leroy Merlin (podmiot
zagraniczny).

30 czerwca 2019 roku spétka zatrudniata 209 pracownikow, czyli tyle samo co rok wczesnie;.
Sniezka-BelPol Sp. z o.0.

Sniezka-BelPol Sp. z 0.0. z siedzibg w Zodino k. Minska zostata zarejestrowana w 2003 roku.

18 Zrodto: Chem-Courier, 2018
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30 czerwca 2019 roku kapitat zaktadowy spotki wynosit 293,9 tys. BYN i nie zmienit sie w stosunku do
stanu na koniec 2018 roku.

Sniezka-BelPol jest znaczacym producentem szpachli, farb i lakierdw na rynku biatoruskim,

z dominujgcg pozycjg w segmencie szpachli. Swoje produkty sprzedaje pod markg Sniezka za
posrednictwem hurtowni, sieci marketéw budowlanych oraz punktéw sprzedazy detalicznej.

Na koniec | pétrocza 2019 roku zatrudnienie w spoétce wynosito 47 osob.
TM Investment Sp. z 0. o.
TM Investment Sp. z o. 0. z siedzibg w Warszawie zostata zarejestrowana w 2010 roku.
30 czerwca 2019 roku kapitat zaktadowy spotki wynosit 168 558 tys. PLN.
Przedmiotem dziatalnosci TM Investment jest:
e administrowanie i zarzgdzanie znakami towarowymi,

e analizy rynku i zachowan konsumenckich pod katem wprowadzenia nowych marek i produktow,
a takze zmian w aktualnym portfolio spétek z Grupy Kapitatowej Sniezka,

e monitoring rynku w celu przeciwdziatania nieuprawnionemu uzyciu zarejestrowanych przez
TM Investment znakdw towarowych.

Na koniec | pdtrocza 2019 roku spotka zatrudniata 7 oséb, czyli tyle samo co rok wczesnie;.
Radomska Fabryka Farb i Lakieréw SA

Radomska Fabryka Farb i Lakierow SA (,Rafil’) to spdtka o 100-letniej tradycji. Specjalizuje sie
w produkcji antykorozyjnych farb podktadowych i nawierzchniowych do ciezkiej ochrony przeciw korozji
na potrzeby przemystu ciezkiego. Produkuje takze systemy alkidowe, poliwinylowe, poliuretanowe,
epoksydowe i termoodporne. Obecnie jest jedng z najbardziej rozpoznawalnych marek w swojej branzy
w Polsce.

Spotka produkuje takze wyroby przeznaczone do szerokiego kregu odbiorcéw. Bogate kolorystycznie,
konfekcjonowane zgodnie z potrzebami prywatnych odbiorcéw, sg produkowane wedtug tych samych
norm i receptur co wysoce specjalistyczne farby przemystowe. Najbardziej uznane przez sprzedawcow
oraz klientbw marki to: Radach, Betonmal, a takze Gruntoemalia na rdze. Wyroby Rafilu sg
sprzedawane poprzez sie¢ dystrybucyjng ztozong z hurtowni oraz firmy wykonawcze z catego kraju.

W | péiroczu 2019 roku w Radomskiej Fabryce Farb i Lakierow SA kontynuowano dziatania
restrukturyzacyjne, ktérych celem jest optymalizacja kosztow (m.in. w zakresie kosztow zakupu
surowcow oraz kosztdw pracowniczych). Trwajg takze prace nad zmiang portfolio produktéw oraz
planowana jest automatyzacja i informatyzacja procesow.

30 czerwca 2019 roku spétka zatrudniata 64 pracownikow.

2.3 Dziatalnos¢ badawczo rozwojowa

Centrum Badan i Rozwoju (,CBIiR”), bedgce wtasnoscig FFiL Sniezka SA, to jednostka skupiajgca dziaty
badawcze Grupy — Dziat Badanh i Rozwoju oraz Dziat Zapewnienia Jakosci. W skfad CBiR wchodzi
miedzy innymi jedyne w branzy Laboratorium badawcze akredytowane przez PCA (Nr AB 855).

CBIR monitoruje takze na biezgco rynek surowcow oraz pojawiajgce sie howe rozwigzania w zakresie
projektowania oraz wytwarzania farb i lakieréw, by nastepnie wykorzysta¢ je w procesie tworzenia
nowych, innowacyjnych produktéw oraz w optymalizacji procedur wyrobéw bedgcych juz w portfolio
Grupy. Do zadan CBIR nalezy takze nadzér nad procesami produkcyjnymi w zaktadach Grupy.
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Centrum Badan i Rozwoju scisle wspotpracuje ze spétkami zaleznymi m.in. w zakresie:
e  kontroli surowcow,
e opracowywania i optymalizacji receptur wyrobow,
e tworzenia innowacyjnych rozwigzan produktowych i ich testowania,
e kontrolowania jakosci wyrobow juz istniejgcych.

W | pétroczu 2019 roku kadra CBIR skupita sie na implementacji rozwigzan wypracowanych w roku
poprzednim, tj. rozpoczeciu produkcji i wprowadzeniu na rynek nowych produktow:

- ceramicznej farby tworzacej powtoki o hydrofobowych wiasciwosciach: MAGNAT Ceramic
Kitchen& Bathroom w 20 kolorach, dedykowanej do dekoracyjnoochronnego malowania $cian
i sufitbw wewnatrz pomieszczen narazonych na okresowo zwiekszajgce sie zawilgocenie
i kondensacje pary wodnej;

- farby MAGNAT Creative w 56 kolorach o hydrofobowych i oleofobowych wtasciwosciach;

- lateksowej farby Magnat Creative Kitchen& Bathroom w 18 kolorach, tworzgcej réwniez powtoki
o hydrofobowych i oleofobowych wtasciwosciach, polecanej do pomieszczen narazonych na
okresowe zawilgocenie i kondensacje pary wodnej;

- farby dedykowanej do sufitéw, zabezpieczajgcej powtoke przed rozwojem grzybdw i plesni:
MAGNAT Non-Reflex;

- lateksowej, matowej, $nieznobiatej farby do wnetrz: SNIEZKA Eko Plus.

W  raportowanym okresie kontynuowano prace projektowe i optymalizacyjne nad dalszymi
rozwigzaniami w ramach ciggle otwartych projektéw, ktére Spdtka planuje wdraza¢ w kolejnych
miesigcach.

Czes¢ wysitku generowanego w zespole CBIR ukierunkowana jest na:

- eksploracje rynku surowcow,

- poszukiwanie nowych rozwigzah badawczych, produktowych i technologicznych,
- sprostanie wymogom srodowiskowym i prawnym w zakresie technologii,

- rozwoj kompetencji kadry inzynierskiej.

W zwigzku z dotgczeniem do Grupy Kapitatowej Sniezka nowego podmiotu — Poli-Farbe — zespét
Centrum Badan i Rozwoju rozpoczat aktywng wspétprace w zakresie wzajemnej wymiany wiedzy
i poznawania produktéw znajdujgcych sie w portfolio wegierskiej spotki. Wymiana know-how pomiedzy
dziatami R&D stwarza dla Grupy nowe mozliwosci wypracowania synergicznych rozwigzan.

2.4 Zatrudnienie

30 czerwca 2019 roku Grupa Kapitatowa Sniezka zatrudniata 1 411 pracownikéw — o 240 wiecej niz rok
wczesniej (+20,5% r/r). Przyrost zatrudnienia wynikat miedzy innymi z witgczenia do Grupy wegierskiej
spotki Poli-Farbe Vegyipari Kft. i jej spotek zaleznych.

Zatrudnienie wzrosto takze w spétce dominujgcej. 30 czerwca 2019 roku FFiL Sniezka SA zatrudniata
817 pracownikéw — o 36 wiecej niz rok wczesniej. Zgodnie z przyjetg przez Spoétke strategig rozwoju,
wzrost zatrudnienia spowodowany byt gtdwnie rekrutacjami przeprowadzonymi do kluczowych
obszardéw sprzedazy krajowej i eksportowej, marketingu oraz badan i rozwoju.

Wsrdéd pracownikéow Grupy przewazali mezczyzni — 30 czerwca 2019 roku zatrudnionych byto 993
mezczyzn, ktérzy stanowili 70,4% ogdlnej liczby zatrudnionych. Udziat mezczyzn w strukturze
zatrudnienia Grupy spadt w ciggu roku o 4,0 p.p. Liczba kobiet zatrudnionych w spétkach Grupy wzrosta
do 418 (+4,0 p.p. t/r).
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Wykres 9. Pracownicy Grupy Kapitatowej Sniezka wg wieku
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Dominujgca czes¢ pracownikow Grupy (58,5%) byta w wieku 30-50 lat — o 1,4 p.p. mniej niz rok
wczesdniej. Osoby w tym przedziale wiekowym stanowity 60,5% wszystkich zatrudnionych w Grupie
kobiet oraz 57,7% wszystkich zatrudnionych mezczyzn.

Udziat zatrudnionych w Grupie pracownikéw ponizej 30 roku zycia wyniost 19,4%, a powyzej 50 roku
zycia — 22,1%.

Dla kobiet udziaty te wynosity odpowiednio: 21,1% (ponizej 30 lat) i 18,4% (powyzej 50 lat), a dla
mezczyzn 18,6% (ponizej 30 lat) i 23,7% (powyzej 50 lat).

Wykres 10. Pracownicy Grupy Kapitatowej Sniezka wg rodzaju umowy o prace
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Wiekszos¢ pracownikéw Grupy posiadata umowy o prace na czas nieokreslony — 66,8% wedtug stanu
na koniec 30 czerwca 2019 roku (w tym 65,6% zatrudnionych kobiet i 67,4% zatrudnionych mezczyzn).

Na stanowiskach zarzgdzajgcych pracowato 216 osob, co stanowito 15,3% wszystkich zatrudnionych
w Grupie. Wsréd kadry zarzadzajgcej byly 64 kobiety.

36



Grupa Kapitatowa Sniezka — Sprawozdanie Zarzadu z dziatalnosci za | pétrocze 2019 roku
Dane w tys. PLN

2.5 Ochrona srodowiska naturalnego

Grupa Kapitatowa Sniezka wypracowata i okreélita strategiczne procesy dziatalnosci i rozwoju, w tym
réwniez dotyczgce ochrony srodowiska naturalnego, gdzie gtdwnym celem jest ochrona zasobdéw
naturalnych poprzez przestrzeganie i wdrazanie wymagan srodowiskowych i jakosciowych oraz
kreowanie wtasciwych postaw i Swiadomosci pracownikdw w zakresie aspektéw srodowiskowych.
Przyjeto, ze najwyzsza jakos¢ produktow, uwzgledniajgca preferencje klientéw, warunki rynkowe oraz
dbatos¢ o srodowisko jest niezbednym warunkiem trwatego rozwoju Grupy.

Ze wzgledu a charakter prowadzonej produkcji, Grupa zobowigzana jest do uzyskania pozwoleh na
prowadzenie dziatalnosci, ktéra ma bezposredni wplyw na $rodowisko naturalne, Prowadzenie
dziatalnosci w poszczegdlnych lokalizacjach jest scisle uzaleznione od dysponowania wspomnianymi
pozwoleniami, w ktérych szczegétowo okreslone zostaty zagadnienia oraz wymogi zwigzane z ochrong
Srodowiska.

Dziatania ekologiczne w Spéice realizowane sg wedtug obowigzujgcych wymagan prawnych oraz
wypracowanych procedur i instrukcji postepowania.

W ramach zintegrowanej strategii ekologicznej i zarzadzania jakoscig, FFiL Sniezka SA ktadzie
szczegolny nacisk na:

e realizacje procesow produkcyjnych i technologicznych zgodnie z przepisami prawa i w oparciu
0 nowoczesne rozwigzania recepturowe i techniczne;

e prowadzenie wtasciwej gospodarki energetycznej, poprzez ciggty nadzér zuzycia i wdrazanie
systemu zarzgdzania energig EMS;

e osigganie efektywnosci energetycznej poprzez zmniejszanie energochtonnosci procesow
technologicznych, czego potwierdzeniem jest uzyskanie swiadectw efektywnosci energetycznej
(biate certyfikaty);

e uwzglednianie wymagan ochrony srodowiska oraz warunkéw naleznego korzystania z jego
zasobow;

o stosowanie wysokiej jakosci komponentéw wytgcznie od dostawcow kwalifikowanych;

e prace badawczo-rozwojowe zmierzajgce do laboratoryjnej, doswiadczalnej weryfikacji zatozen
dla nowych technologii przemystowych w obszarach wprowadzania nowych lub ulepszonych
technologii przyjaznych srodowisku i wyrobdéw proekologicznych;

e Scistg kontrole poszczegdlnych szczebli proceséw, prowadzenie statego nadzoru nad
whasnoscig surowcow i produktéw gotowych w zakresie spetnienia wymagan niezbednych do
oznakowania ekologicznego;

e szczeg6towe badania produktu kohncowego, uwzgledniajgce jego wptyw na s$rodowisko
naturalne;

e stosowanie wysokich standardéw w dziedzinie zasad bezpieczenstwa i higieny pracy;

e podnoszenie swiadomosci pracownikéw i innych interesariuszy w zakresie srodowiskowych
aspektow dziatalnosci (na temat ryzyka ewentualnych awarii wptywajgcych niekorzystnie na
srodowisko, gospodarczych i ekologicznych skutkbw powstawania odpadow i zanieczyszczeh
oraz korzysci z ich ograniczenia, w tym wptywu na prestiz i pozycje konkurencyjng Grupy);

e racjonalng gospodarke odpadami i opakowaniami po produktach.

Polityka $rodowiskowa Grupy Kapitatowej Sniezka ma zastosowanie do catej Grupy w tym wszystkich
spétek zaleznych. Zapewnienie przestrzegania postanowien polityki srodowiskowej jest regularnie
monitorowane. Grupa, wyrazajgc zobowigzanie do przestrzegania postanowien polityki srodowiskowej,
zapewnia jednoczesnhie, ze w przypadku takiej koniecznosci zobowigzuje sie do niezwlocznego
zdefiniowania i wdrozenia dziatan naprawczych.
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Grupa Kapitatowa Sniezka posiada niezbedne decyzje $rodowiskowe, wnosi optaty za korzystanie ze
Srodowiska oraz wypetnia obowigzki sprawozdawcze, na biezgco monitoruje swéj wptyw na Srodowisko
prowadzac ewidencje zuzycia medidw, emisji zanieczyszczen, wytwarzanie odpadéw i opakowan
wprowadzanych. Bierze udziat w tworzeniu systemu zbierania, transportu, odzysku lub
unieszkodliwiania odpadéw opakowaniowych oraz wsp&tuczestniczy w prowadzeniu kampanii
edukacyjnych.

Prowadzac dziatalno$¢, Grupa podejmuje wszelkie starania, aby dziata¢é zgodnie z wszelkimi
dotyczgcymi regulacjami. FFiL Sniezka SA we wspdipracy ze spétkami zaleznymi bedzie na biezgco
poddawa¢ ocenie wszelkie rozbieznosci pomiedzy postanowieniami swojej polityki srodowiskowej
Z nowymi przepisami krajowymi oraz innymi wchodzgcymi w zycie normami.

2.6 Istothe umowy
2.6.1 Najistotniejsze umowy zawarte w | potroczu 2019 roku

W | pétroczu 2019 roku Spotka zawarta nastepujgce istotne umowy:

e 11 lutego 2019 roku  — zawarcie umowy nabycia 80% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft.
o 28 lutego 2019 roku  — aneks do umowy kredytowej z Bankiem Handlowym

e 18 kwietnia 2019 roku — aneks do umowy kredytowej z ING Bankiem Slgskim

o 25 kwietnia 2019 roku — umowy kredytu inwestycyjnego z PKO BP

e 15 maja 2019 roku —zamkniecie transakcji nabycia 80% udziatéw Poli-Farbe Vegyipari Kift.

Zawarcie umowy nabycia 80% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft.

11 lutego 2019 roku FFiL Sniezka SA (w niniejszym punkcie ,Sniezka”, ,Emitent’) zawarta ze spotkg
Lampo Korlatolt Felelésségl Tarsasag (,Lampo”) kontrolowang przez Pana Antala Szabé oraz Panig
Andreg Nagy Gyérgy (,Sprzedajacy”), (Sniezka i Sprzedajgcy tgcznie jako ,Strony”), umowe nabycia
udziatdw (,Transakcja”, ,Umowa”) w spotce Poli-Farbe Vegyipari Korlatolt Felelésségli Tarsasag
z siedzibg w Bécsa, Wegry.

Transakcja zostata zawarta na opisanych ponizej warunkach:
1) Umowa przewiduje dwa etapy:
a) w | etapie Sniezka nabyta 80% udziatéw Poli-Farbe Vegyipari Kft.

Wedtug najlepszej wiedzy Sniezki na dzien publikaciji raportu o podpisaniu umowy ostateczna cena za
ww. udziaty wynosita okoto 8 mld HUF, tj. okoto 108 min PLN. Ostateczna cena uzalezniona byta od
wysokosci dotacji uzyskanych w przesztosci przez Poli-Farbe Vegyipari Kft., ktére zostang zatrzymane
w Poli-Farbe Vegyipari Kft., oraz od wysokosci zysku operacyjnego EBITDA za 2018 roku i mogta
wzrosng¢ maksymalnie o kwote jednego miliarda forintéw wegierskich, tj. okoto 13,5 min PLN.

Cena nabycia 80% udziatow Poli-Farbe Vegyipari Kft. w | etapie Transakcji zostata oparta o wartos¢
bazowa EV, ktérg Sniezka szacowata na dzien publikacji raportu o podpisaniu umowy na 8 do 8,6 -
krotno$¢ $redniego EBITDA z dwdch ostatnich lat poprzedzajgcych dokonanie Transakcji,
pomniejszong o pozycje finansowg netto (rozumiang jako kwota zadtuzenia pomniejszona o kwote
gotowki).

Transakcja zostata rozliczona w forintach wegierskich, a ww. kwoty wyrazone w ztotych — obliczone wg
Sredniego kursu NBP z dnia 11 lutego 2019 roku — zostaty podane wytgcznie w celach prezentacyjnych.

b) w Il etapie Sprzedajgcy ma ewentualnie prawo sprzedaé (opcja put) a Sniezka ma prawo nabyé
(opcja call) pozostate 20% udziatow w Poli-Farbe Vegyipari Kft.
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Realizacja ww. opcji bedzie mozliwa w przypadku wystgpienia opisanych w Umowie warunkdw, za cene
réwng wyzszej z dwoch nastepujgcych wartosci:

- 20% wartosci udziatéw Poli-Farbe Vegyipari Kft. (wartos¢ bazowg do obliczeh bedzie stanowita
8-krotnos¢ sredniego zysku operacyjnego EBITDA z dwdch ostatnich lat poprzedzajgcych
dokonanie Transakcji pomniejszona o pozycje finansowg netto — rozumiang jako kwota
zadtuzenia pomniejszona o kwote gotéwki), albo

- kwota 2 mld HUF, pomniejszona o kwote wyptaconej Sprzedajgcym przez Poli-Farbe
Vegyipari Kft. nadzwyczajnej dywidendy (w kwocie nie mniejszej niz 200 min HUF).

2) Sprzedajgcym przystuguje opcja put, w ramach ktorej po 2 latach od zakohczenia | etapu Transakcji
Sniezka bedzie zobowigzana do nabycia, na zgdanie Sprzedajgcych, pozostatych 20% udziatéw w Poli-
Farbe Vegyipari Kft.w jednej lub kilku transakcjach — przy czym jednorazowo Sprzedajgcy muszag
przedstawi¢ do sprzedazy co najmniej 5% udziatéw.

Opcja put jest nieograniczona czasowo. Sprzedajgcym przystuguje opcja put w kazdym czasie
w przypadku odwotania przez Emitenta obecnego Dyrektora Zarzgdzajgcego Poli-Farbe Vegyipari Kft.
Pana Antala Szabd, lub powotania drugiego Dyrektora Zarzadzajgcego w tej spotce. Opcja put dla
Sprzedajgcych zostanie zawieszona na okres 12 miesiecy w przypadku spetnienia sie ktéregos$ z
warunkéw aktywujgcych opcje call dla Emitenta.

3) Emitentowi przystuguje opcja call, na mocy ktérej Emitent ma prawo zgdaé od Sprzedajgcych
sprzedazy pozostatych 20% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft., pod warunkiem:

- wystgpienia zmiany kontroli w Lampo bez uprzedniej pisemnej zgody Sniezki, za wyjgtkiem
przejecia kontroli przez najblizszych krewnych Sprzedajgcych,

- przeksztatcenia Lampo bez uprzedniej pisemnej zgody Sniezki, chyba Zze nowy podmiot bedzie
miat takg samg strukture udziatowa,

- wszczecia nieoprotestowanego postepowania likwidacyjnego lub upadtosciowego Lampo,
chyba ze Sprzedajgcy dostarczg Snhiezce pisemne dowody, ze podjeli wszelkie dozwolone
prawem dziatania w celu niedopuszczenia do likwidacji lub upadtosci,

- podjecia przez zgromadzenie wspodlnikéw (lub podobny organ) uchwaty o likwidacji Lampo.

4) W przypadku istotnej zmiany w biznesie Sniezki rozumianej jako: (i) przejecie kontroli nad Emitentem
przez podmioty spoza obecnych gtéwnych akcjonariuszy Sniezki (z wylgczeniem ich krewnych,
czlonkéw rodziny i sptek kontrolowanych przez te osoby), (i) przeniesienie gtéwnego biznesu Sniezki
(jako przeniesienie akcji lub aktywow) na inny podmiot, z wytgczeniem podmiotéw powigzanych, (iii)
przeniesienie gléwnego biznesu (jako przeniesienie udziatéw lub aktywdw) Poli-Farbe Vegyipari Kft. na
rzecz osoby trzeciej, z wytgczeniem podmiotdéw powigzanych — Emitent zobowigzany jest do zaptaty
dodatkowego wynagrodzenia na rzecz Sprzedajgcych w wysokosci:

- 1,8 mld HUF, jezeli istotna zmiana w biznesie Sniezki nastgpi w ciggu 4 lat od podpisania
Umowy,

- 1,4 mld HUF, jezeli istotna zmiana w biznesie Sniezki nastgpi w ciggu 8 lat od podpisania
Umowy.

Granica odpowiedzialnosci Sniezki z tytutu wszelkich dodatkowych wynagrodzen lub podobnego
rodzaju wyptat na rzecz Sprzedajgcych wynosi tgcznie 1,8 mld HUF.

Dodatkowe istotne warunki Transakc;ji:
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5) W ramach zobowigzan umownych:

- Sniezka utrzyma przez co najmniej osiem lat produkcje w zaktadach produkcyjnych Poli-Farbe
Vegyipari Kft. zlokalizowanych w miejscowosci Bécsa na Wegrzech, w wysokosci
odpowiadajgcej co najmniej 95% tgcznej wartosci rocznej sprzedazy na rynku wegierskim
z dnia podpisania Umowy.

Za niedotrzymanie zobowigzania do utrzymania produkcji Sniezka bedzie zobowigzana do
zaptaty Sprzedajgcym kar umownych, ktérych suma nie moze przekroczy¢ kwoty jednego
miliarda osmiuset milionéw forintow,

- Strony zobowigzaty sie do przyjecia polityki dywidendowej w Poli-Farbe Vegyipari Kft., na mocy
ktorej spotka ta bedzie wyptacata dywidende w kazdym roku na poziomie minimum 50% zysku
do podziatu,

- dodnia 31 maja 2019 roku Strony uchwalg nadzwyczajng dywidende za 2018 roku w Poli-Farbe
Vegyipari Kft., w wysokosci co najmniej 1 mld HUF, z czego co najmniej 200 min HUF bedzie
przystugiwato Sprzedajgcym.

6) Ponadto:

- Strony ustality, Zze do ewentualnego podwyzszenia kapitatu zaktadowego Poli-Farbe Vegyipari
Kft. wymagana jest zgoda wszystkich udziatowcéw, a pierwszenstwo objecia udziatow
w podwyzszonym kapitale zaktadowym przystugiwaé bedzie Sprzedajgcym,

- Strony ustality, ze do ewentualnego zbycia udziatéw Poli-Farbe Vegyipari Kft.w ciggu dwdch lat
od zamkniecia | etapu Transakcji wymagana jest zgoda wszystkich udziatowcéw,

- Sniezka nie zmieni gléwnego przedmiotu dziatalnosci Poli-Farbe Vegyipari Kft.,

- Sniezka utrzyma zatrudnienie w Poli-Farbe Vegyipari Kft.do konca | potowy 2023 roku, na
poziomie co najmniej 70% zatrudnienia z dnia podpisania Umowy,

- Sniezka bedzie prowadzita sprzedaz wyrobéw pod markami nalezgcymi do Poli-Farbe
Vegyipari Kft. przez co najmniej 10 lat od zamkniecia | etapu Transakgji.

Pozostate warunki Umowy nie odbiegajg od standardowych postanowien dla tego typu uméw. Zrédtem
finansowania | etapu Transakcji przez Sniezke byty kredyty bankowe. Do dokonania Transakcji nie byta
wymagana zgoda organu ochrony konkurencji.

Spotka informowata o Transakcji w raporcie nr 2/2019 z 11 lutego 2019 roku.

Aneks do umowy kredytowej z Bankiem Handlowym

28 lutego 2019 roku FFiL Sniezka SA podpisata z Bankiem Handlowym Spétka Akcyjna z siedzibg
w Warszawie aneks nr 18 do umowy kredytowej z dnia 10 czerwca 2005 roku.

Na podstawie podpisanego aneksu zostata zwiekszona kwota kredytu z 50 min PLN do 80 min PLN,
ktéry moze zosta¢ wykorzystany w PLN, EUR, USD i HUF. Aneks wprowadzit mozliwos¢ zwiekszenia
wykorzystania kredytu w forintach wegierskich do kwoty 5 346 mld HUF (z dotychczasowo dostepnej
kwoty 3 090 mld HUF) liczonej wedtug kursu z dnia wykorzystania kredytu. Kredyt zostanie
udostepniony na okres od dnia udostepnienia kredytu do 10 grudnia 2021 roku.

Od kwoty wykorzystanego kredytu w rachunku biezgcym bank pobiera odsetki wedtug zmiennej stopy
procentowej, obliczonej na bazie stawki referencyjnej (WIBOR, EURIBOR/LIBOR/BUBOR 3M) oraz
marzy banku. Zabezpieczenie kredytu pozostato bez zmian, za wyjatkiem zmiany wysokosci kwoty
zabezpieczonej hipotekg tgczng, wynikajgcej z podwyzszenia kwoty kredytu.

Spotka informowata o ww. aneksie w raporcie nr 4/2019 z 28 lutego 2019 roku
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Aneks do umowy kredytowej z ING Bankiem Slaskim

18 kwietnia 2019 roku FFiL Sniezka SA podpisata z ING Bankiem Slgskim Spétka Akcyjna z siedzibg
w Katowicach aneks nr 17 do umowy z dnia 27 kwietnia 2009 roku.

Na podstawie podpisanego ww. aneksu zostata zwiekszona kwota kredytu z 30 min PLN do 50 min
PLN, z mozliwoscig wykorzystania catej kwoty kredytu w forintach wegierskich.

Kredyt zostat udostepniony na okres od dnia udostepnienia kredytu do dnia 30 grudnia 2021 roku.

Sptata kwoty 30 min PLN nastgpi do 31 grudnia 2021 roku, a w przypadku kwoty 20 min PLN, o ktérg
na mocy aneksu zwiekszony zostat limit kredytowy, zwrot nastgpi do 31 marca 2024 roku. Od kwoty
wykorzystanego kredytu w rachunku biezgcym bank pobiera odsetki wedtug zmiennej stopy
procentowej, obliczonej na bazie stawki WIBOR 1M (dla kredytu w PLN) i BUBOR 3M (dla kredytu
w HUF) oraz marzy banku.

Zabezpieczenie kredytu oparto na: hipotece umownej na nieruchomosci Spétki potozonej w Zawadzie,
zastawie rejestrowym na zapasach wyrobow gotowych wraz z cesjg praw z polisy ubezpieczeniowej,
cesji naleznosci i wekslu in blanco. Pozostate warunki aneksu nie odbiegajg od warunkéw powszechnie
stosowanych dla tego typu umow.

Spotka informowata o ww. aneksie w raporcie nr 6/2019 z 18 kwietnia 2019 roku.

Umowa kredytu inwestycyjnego z Powszechng Kasg Oszczednosci Bank Polski

25 kwietnia 2019 roku FFiL Sniezka SA podpisata z Powszechng Kasg Oszczednosci Bank Polski
Spodtka Akcyjna z siedzibg w Warszawie umowe kredytu inwestycyjnego.

Przedmiotem umowy jest udzielenie Spofce przez bank kredytu inwestycyjnego w kwocie 15 min PLN
na refinansowanie wydatkéw inwestycyjnych zrealizowanych w 2018 roku.

Kredyt zostanie udostepniony na okres od dnia udostepnienia kredytu do dnia 31 pazdziernika
2019 roku. Sptata kwoty kredytu nastgpi do dnia 25 kwietnia 2024 roku. Od kwoty wykorzystanego
kredytu bank pobiera odsetki wedtug zmiennej stopy procentowej, obliczonej na bazie stawki WIBOR
1M oraz marzy banku.

Zabezpieczenie kredytu oparto na zastawie rejestrowym na S$rodkach trwatych (maszynach
i urzadzeniach) nabytych przez Spétke w ramach zrealizowanych w 2018 roku inwestycji wraz z cesjg
praw z polisy ubezpieczeniowej. Pozostate warunki umowy nie odbiegajg od warunkéw powszechnie
stosowanych dla tego typu umow.

Celem podpisania Umowy jest refinansowanie wydatkéw inwestycyjnych zrealizowanych w 2018 roku,
tj. zakupu i instalacji Srodkow trwatych (maszyn i urzadzen) zwigzanych z rozbudowsg linii produkcyjnej
farb wodorozcienczalnych w fabryce Spotki w Lubzinie.

Spdtka informowata o ww. umowie w raporcie nr 7/2019 z 25 kwietnia 2019 roku.
Zamkniecie transakcji nabycia 80% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft.

15 maja 2019 roku zamknieta zostata transakcja nabycia od spétki Lampo Korlatolt Felel6sségi
Tarsasag ("Lampo") 80% udziatow w Poli-Farbe Vegyipari Korlatolt Felelésségll Tarsasag z siedzibg
w Boécsa, Wegry.

W wyniku zamkniecia transakcji Fabryka Farb i Lakierow Sniezka SA (,Sniezka”) nabyta 80% udziatéw
w Poli-Farbe Vegyipari Kft.

Strony ustality cene nabycia 80% udziatdéw w spotce Poli-Farbe Vegyipari Kft. na dzien zamkniecia
transakcji na 8,004 mid HUF, tj. okoto 106,4 min PLN.
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Cena nabycia moze ulec zmianie w ten sposdb, ze moze zosta¢ zwiekszona o kwoty wynikajgce
z nierozliczonych do dnia zamkniecia transakcji dotacji uzyskanych w przesziosci przez Poli-Farbe
Vegyipari Kft. w przypadku, gdy po ich rozliczeniu nie powstanie obowigzek zwrotu tych kwot na rzecz
wiasciwej instytucji udzielajgcej danej dotacji. Wedtug najlepszej wiedzy Sniezki, na dzien sporzadzenia
raportu o zamknieciu transakcji tgczna kwota z ww. tytutu, o ktérg moze zostaé zwiekszona cena
nabycia 80% udziatéw w Poli-Farbe Vegyipari Kft., wyniesie maksymalnie 0,795 mld HUF, tj. okoto 10,6
min PLN. Informacja nt. tgcznej, ostatecznej wartosci doptat wynikajgcych z rozliczenia uzyskanych
w przesztosci i zatrzymanych przez Poli-Farbe Vegyipari Kft. dotacji, zostanie przekazana do publicznej
wiadomosci odrebnym raportem.

Transakcja zostata rozliczona w forintach wegierskich, a ww. kwoty wyrazone w ztotych — obliczone wg
Sredniego kursu NBP z dnia 14 maja 2019 roku — zostaty podane wytgcznie w celach prezentacyjnych.

Spotka informowata o zamknieciu Transakcji w raporcie nr 13/2019 z 15 maja 2019 roku.

2.6.2 Najistotniejsze umowy zawarte po dniu bilansowym

Podpisanie umowy na realizacje | etapu budowy Centrum Logistycznego

19 wrze$nia 2019 roku Zarzad Fabryki Farb i Lakieréw Sniezka SA ("Sniezka") podpisat umowe o roboty
budowlane na realizacie | etapu budowy Centrum Logistycznego w Zawadzie ("Inwestycja") —
polegajgcego na budowie hali magazynowe;j.

Zgodnie z umowg generalnym wykonawcg | etapu Inwestycji zostato Przedsiebiorstwo Budowlano-
Ustugowe "Hand-Bud" Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig z siedzibg w Debicy. Ze wzgledu na
ztozono$¢ Inwestycji zostato ustalone szacunkowe wynagrodzenie za realizacje | etapu Inwestycji,
oparte o kosztorys ofertowy w wysokosci 76,64 min PLN. Ostateczne rozliczenie | etapu Inwestycji
zostanie oparte na kosztorysie powykonawczym, dokonanym po jej zakonczeniu.

Planowanym terminem ukonczenia | etapu Inwestyciji jest koniec 2020 roku.

Umowa przewiduje wyptate przez Sniezke zaliczki na rzecz generalnego wykonawcy, w zwigzku
z rozpoczeciem robdt budowlanych. Ponadto umowa zawiera zapis o opfacie sankcyjnej, ktorg
generalny wykonawca zobowigzany bedzie zaptaci¢é Sniezce w przypadku nieuzasadnionego
wstrzymania robot. Pozostate warunki Umowy nie odbiegajg od warunkéw powszechnie stosowanych
dla tego typu umow.

Zarzad Sniezki szacuje, ze, wedtug jego wiedzy na dzien podpisania ww. umowy, wydatki na realizacje
| etapu Inwestycji zostang poniesione: w 2019 roku w wysokosci okoto 19,8 min PLN i w 2020 roku
w wysokosci okoto 56,84 min PLN. Sniezka posiada zapewnione finansowanie na realizacje Inwestycji
zaréwno w zakresie srodkow wtasnych jak i zewnetrznych.

Nowe Centrum Logistyczne Sniezki zostanie wybudowane na dziatce o pow. 14,9544 ha, potozonej
w miejscowosci Zawada, w gminie Debica, w woj. podkarpackim, w poblizu wezta Debica wschéd przy
autostradzie A4. Sniezka informowata o zakupie ww. dziatki z przeznaczeniem na budowe Centrum
Logistycznego w raporcie nr 4/2018 z 28 lutego 2018 roku.

Celem budowy Centrum Logistycznego Sniezki w Zawadzie jest zwiekszenie mocy logistycznych
(mozliwos¢ zmagazynowania wiekszej ilosci wyrobéw gotowych i wysytania wiekszej liczby palet na
dobe) oraz obnizenie kosztéw proceséw logistycznych w Sniezce i wybranych spétkach Grupy
Kapitatowej Sniezka. Nowy obiekt przejmie funkcje dotychczasowych Magazynéw Wyrobéw Gotowych
w Brzeznicy, Lubzinie i Pustkowie.
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2.7 Nagrody i wyréznienia
25 najwiekszych producentéw farb i lakierow w Europie

Grupa Kapitatowa Sniezka, jako jedyna firma z Europy Srodkowo-Wschodniej, ponownie zagoscita
w prestizowym zestawieniu najwiekszych producentow farb i lakierow w Europie w 2019 roku. Zajeta
wnim 24. pozycie, ze skonsolidowanymi przychodami ze sprzedazy za 2018 rok
w wysokosci 586,8 min zt (ok. 136 min euro). Ranking przygotowywany przez magazyn ,European
Coatings” powstaje na bazie rocznych przychodéw producentéw ze sprzedazy farb i lakierow.
W zestawieniu sg klasyfikowane wytgcznie te firmy, ktérych gtéwna siedziba znajduje sie na terenie
Europy.

XXI Lista 500 Rzeczpospolitej

Sniezka uplasowata sie na 442. miejscu tegorocznej edycji Listy 500 — to awans o pieé¢ oczek
w poréwnaniu z poprzednim rokiem. Na tegorocznej Liscie 500 — poza Sniezkg — znalazto sie 141 spétek
notowanych na warszawskiej gietdzie, ktore zaraportowaty fgcznie 665 mid zt przychoddw, co stanowi
ponad 43% przychodéw osiggnietych przez wszystkie firmy ujete w zestawieniu. ,Lista 500" to
prestizowy ranking przygotowywany przez dziennik ,Rzeczpospolita®, ktoéry bazuje na rocznych
przychodach ze sprzedazy i prezentuje najwieksze przedsigbiorstwa w Polsce. W 2019 roku
opublikowano go po raz dwudziesty pierwszy.

Ranking 200 najwiekszych polskich firm

FFiL Sniezka SA juz po raz pigty zagoscita na liscie 200 najwiekszych polskich firm tygodnika ,Wprost”.
W zestawieniu redakcja uwzglednia wytgcznie spétki z rodzimym kapitatem, a o miejscu w zestawieniu
decyduje wartos¢ wypracowanych przychodéw ze sprzedazy, zyski, aktywa i kapitaty wiasne.
W 2018 roku Sniezka wypracowata skonsolidowane (wypracowane przez wszystkie spétki wchodzgce
w sktad Grupy Kapitatowej Sniezka) przychody ze sprzedazy w wysokosci 586,8 min zt— 0 3,9% wyzsze
niz rok wczesniej. Z tym wynikiem uplasowata sie na 190. miejscu zestawienia. Warto dodaé, ze Sniezka
jest obecna w rankingu niezmiennie od 2015 roku, czyli od poczatku jego istnienia.

Ranking najskuteczniejszych prezeséw

Piotr Mikrut, prezes zarzadu FFiL Sniezka SA, znalazt sie w gronie najskuteczniejszych prezeséw
spoétek notowanych na Gietdzie Papieréw Wartosciowych w Warszawie — zajat 3. miejsce wsrdd spotek
z indeksu sWIG80. Ranking przygotowata redakcja ,Harvard Business Review Polska” we wspétpracy
ze Stowarzyszeniem Inwestorow Indywidualnych. To trzecia edycja tego zestawienia. Do jego
przygotowania uzyto czterech kryteriéw: catkowita stopa zwrotu dla akcjonariuszy, zmiana wartosci
kapitalizacji spétki, szereg wskaznikéw finansowych oraz wybrane aspekty pozafinansowe.

Raport Odpowiedzialny biznes w Polsce

,Koloratorium” i ,Dzieciecy $wiat w kolorach” to dwa programy spoteczne Sniezki, ktére zostaty
zaprezentowane w 17. edycji raportu ,Odpowiedzialny biznes w Polsce” w kategorii ,Zaangazowanie
spoteczne i rozwdj spotecznosci lokalnej”. Raport od lat promuje interesujgce przedsiewziecia
realizowane przez rodzime spétki w zakresie zrownowazonego rozwoju, a jego autorem jest Forum
Odpowiedzialnego Biznesu. Metodologia raportu bazuje na miedzynarodowej normie 1SO 26000
0 nazwie Guidance on social responsibility, ktéra wyrdznia 7 obszaréw spotecznej odpowiedzialnosci
biznesu przyjetych przez ONZ w 2015 roku. ,Koloratorium?” jest inicjatywag odpowiadajaca na cel czwarty
(,Dobra jakos¢ edukaciji”), a ,Dzieciecy swiat w kolorach” — na cel trzeci (,Dobre zdrowie i jakos¢ zycia”®).
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Power of Content Marketing Awards 2019

Power of Content Marketing Awards (dawniej Szpalty Roku) to konkurs organizowany przez
Stowarzyszenie Content Marketing Polska, ktérego celem jest upowszechnianie wysokich standardow
w tworzeniu projektéw content marketingowych. W tegorocznej edyciji Sniezka zdobyta az trzy nagrody:
ztotg i srebrng statuetke wywalczyt portal ,Dekoratorium”, a brgzowg — kwartalnik ,W kolorze”.

Portal ,Dekoratorium” zostat nagrodzony przez jury konkursu w kategorii ,branza
budowlana/homed&garden” (ztoto) — za przejrzystos¢ i merytoryczng odpowiedz na potrzeby odbiorcéw,
oraz w kategorii ,portal tematyczny dla klientéw” (srebro) — za inspirujgce poradnictwo. Brgzowag
statuetke otrzymat kwartalnik ,W kolorze”. Magazyn wewnetrzny Sniezki zostat wyrézniony w kategorii
»,magazyn dla pracownikéw, naktad do 1000 egz.” — za wysoki poziom edyciji.

Employer Branding Excellence Awards 2019

Strona kariera.sniezka.pl, dedykowana rekrutacji oraz prezentacji firmy jako atrakcyjnego pracodawcy,
zdobyta wyréznienie w VIII edycji ogdlnopolskiego konkursu Employer Branding Excellence Awards
2019 w kategorii ,Strona / Zaktadka kariera / Landing page”. Kariera.sniezka.pl to strona tgczgca funkcje
rekrutacyjne i wizerunkowe. Jej celem jest przystepna i przejrzysta prezentacja nie tylko ofert pracy
w Sniezce, ale takze przyblizenie profilu dziatalnosci firmy, jej wartoéci organizacyjnych czy gtéwnych
wyroznikow rynkowych. Przekaz oparty jest na autentycznosci, poniewaz w centrum uwagi odbiorcéw
sg pracownicy firmy — Ambasadorzy, wytonieni do projektu z pieciu réznych dziatéw Sniezki. Nagrody
Employer Branding Excellence Awards przyznawane sg od 2012 r. Celem konkursu jest wyfanianie,
nagradzanie i pokazanie najlepszych praktyk Employer Branding w Polsce.

1000 najwiekszych firm w Polsce

Raport ,1000 najwiekszych firm w Polsce” jest przygotowywany od kilkunastu lat przez Redakcje
.Gazety Finansowej”, ktéra dokonuje klasyfikacji przedsiebiorstw na podstawie wielkosci przychodow
ze sprzedazy wypracowanych w danym roku. W 2018 roku Sniezka osiggneta rekordowe
skonsolidowane przychody ze sprzedazy oraz wypracowata najwyzsze w swojej historii zyski, dzieki
czemu w zaprezentowanej w 2019 roku edycji rankingu awansowata o 19 oczek w poréwnaniu
z poprzednim rokiem, zajmujgc 472. miejsce.
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3. Zarzadzanie ryzykiem

3.1 Ryzyko zwigzane z sytuacja makroekonomiczng

W dziatalnosci Grupy Kapitatowej Sniezka wazng role odgrywa ryzyko makroekonomiczne, zwigzane
z sytuacjg ekonomiczng w Polsce, a takze na pozostatych rynkach, na ktérych operujg poszczegdline
spotki Grupy. Ryzyko to jest zwigzane przede wszystkim z:

e obnizeniem sity nabywczej spoteczenstwa, na skutek spowolnienia bgdz recesji gospodarczej

Ewentualny spadek konsumpciji i pogorszenie sie nastrojow w spoteczenstwie moze prowadzi¢ do
zmniejszenia popytu na mieszkania — zaréwno na rynku pierwotnym, jak i wtérnym — a takze
wydatkéw na remonty i modernizacje mieszkan, ktére w gtéwnej mierze decydujg o popycie na farby
dekoracyjne.

Obnizenie sity nabywczej spoteczehstwa moze takze mie¢ wptyw na strukture kupowanych farb
i lakierow — wzrost udziatu w zakupach farb o nizszej cenie.

Ryzyko to moze wystgpi¢ w szczegdlnosci na Ukrainie i potencjalnie moze byé spowodowane:
brakiem reform (mogacych ograniczy¢ pomoc ze strony MFW i Unii Europejskiej), zaognieniem
konfliktdw na wschodzie kraju oraz zmiang polityki gospodarczej po wyborach w 2019 roku.
Powazne ryzyko dla wzrostu gospodarczego wystepuje takze na Biatorusi z uwagi na problemy
zwigzane z zadtuzeniem sektora panstwowego.

e pogorszeniem kondycji branzy budowlanej

Nastgpit spadek mocy produkcyjny przedsiebiorstw (w ocenie przedsiebiorstw wyniost on 86,8%
w stosunku do lipca w 2018 roku). Dodatkowo firmy budowlane zwracajg uwage na bariery
w prowadzeniu dziatalnoéci, takie jak: koszty zatrudnienia, niedobdr wykwalifikowanych
pracownikéw oraz wysokie obcigzenia na rzecz budzetu'®.

e kondycjg i politykg kredytowg bankéw

Ewentualne zacies$nienie polityki kredytowej przez banki, w tym wzrost oprocentowania kredytow
mogg negatywnie wptywaé na popyt na mieszkania i skale remontéw dotychczasowych zasobdw
mieszkaniowych. W szczegdlnosci ryzyko takie moze sie pojawi¢ na Ukrainie, ktorej sektor bankowy
jest staby.

3.2 Ryzyko strategiczne

Ryzyko strategiczne jest zwigzane z mozliwoscig wystgpienia negatywnych konsekwencji finansowych
spowodowanych btednymi decyzjami podjetymi przez Grupe na podstawie niewtasciwej oceny
strategicznych kierunkdéw rozwoju organizacji, a w szczegolnosci:

e niewlasciwej oceny przyszitej dynamiki rozwoju rynku farb i lakierow

Szybsze niz zaktadane przez Grupe tempo rozwoju rynku moze spowodowac, ze Grupa nie
dostosuje swojego potencjatu produkcyjnego do zwiekszonego popytu i utraci swojg
dotychczasowg pozycje rynkows;

e nietrafnych przewidywanh preferencji klientow, zaréwno w zakresie wielkosci zapotrzebowania
na produkty farbiarskie, jak i cech produktéw (np. w zakresie koloréw, rodzaju podktadu);

19 Zrédto: GUS, Sytuacja spofeczno-gospodarcza kraju w pierwszym pétroczu 2019 r.

45



Grupa Kapitatowa Sniezka — Sprawozdanie Zarzadu z dziatalnosci za | pétrocze 2019 roku
Dane w tys. PLN

e niewlasciwej oceny przysziych zjawisk konkurencyjnych (procesdéw konsolidacyjnych, wejscia
na rynek nowych firm), ktére mogg doprowadzi¢ do utraty przez Grupe pozycji lidera na
poszczegodlnych rynkach.

3.3 Ryzyko zwigzane z dziatlalnoscig operacyjna
Prowadzac dziatalno$é, Grupa Kapitalowa Sniezka jest narazona na wiele rodzajéow ryzyka
operacyjnego, takich jak:
e Zakiécenia i przerwy w funkcjonowaniu zaktadéw na skutek awarii i klesk zywiotowych.

W celu ograniczenia tego rodzaju ryzyka, Sp&tka w zaktadach przemystowych prowadzi cigglg
polityke prewencyjng Utrzymania Ruchu, polegajgca na planowaniu i realizowaniu ré6znego rodzaju
dziatah majgcych na celu zminimalizowanie ryzyka wystgpienia awarii i niepozgdanych przestojéw.

Dziataniami tymi sa:

- okresowe przeglady srodkéw trwatych i wyposazenia,
- konserwacje i remonty,

- regularne i planowe wymiany czesci,

- badania, diagnozy i analizy,

- sprawne usuwanie pojawiajgcych sie awarii,

- zabezpieczenie ciggtosci dostaw energii elektrycznej w przypadku awarii energetyki zawodowe;j
poprzez podtgczone do wewnetrznej sieci elektrycznej odpowiedniej wielkosci wkasne agregaty
pradotwércze.

W celu wspomagania planowania i realizacji czynnosci zapobiegajgcych wystepowaniu przestojéw,
Spotka stosuje system klasy CMMS (Computerised Maitenance Management Systems).

Posiada takze odpowiednig umowe ubezpieczenia mienia z szeregiem klauzul dodatkowych, w tym
ubezpieczenie od klesk zywiotowych.

o Ryzyko zwigzane z dostepnoscig surowcow do produkcji i wzrostem ich cen.

Pomimo faktu stabilizacji w obszarze produkcji i sprzedazy bieli tytanowej, branza farb i lakieréw
niezmiennie silnie jest zalezna od cen bieli tytanowej (TiO2). Okoto potowa mocy produkcyjnych
TiO2 skupiona jest w szesciu globalnych koncernach, za$ rynek chemiczny wykazuje tendencje do
dalszej konsolidacji, co powoduje dalszg presje na wzrost cen bieli tytanowej. Takze, wszelkie
awarie i przestoje w zaktadach produkujgcych niezaleznie od miejsca produkcji, mogg spowodowaé
trudnosci z jego zaopatrzeniem i doprowadzi¢ do wzrostu jego ceny.

Grupa jest ponadto narazona na ryzyko wzrostu cen innych surowcéw, np. rozpuszczalnikéw,
pigmentdéw, zywic, stali, polipropylenu oraz papieru (stuzgcych do wyrobu opakowan do farb
i lakierow).

Ponadto Grupa narazona jest posrednio na wzrost cen pozostatych surowcéw majgcych posrednie
powigzanie z ceng ropy naftowe;.

Grupa Kapitatowa Sniezka starannie monitoruje wszelkie informacje rynkowe oraz strategiczne
posuniecia dostawcéw, w celu odpowiedniego dostosowania operacji biznesowych do oczekiwan
w zakresie podazy i popytu na surowce. Grupa koncentruje sie takze na zwiekszaniu wydajnosci
tancucha dostaw oraz zréwnowazonej dywersyfikacji zrodet surowcéw.
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o Ryzyko zwigzane z zaopatrzeniem.

Podstawowe ryzyko dla Grupy Kapitatowej Sniezka w dziedzinie zaopatrzenia zwigzane jest
w gtéwnej mierze: ze wzrostem cen surowcow zaleznym od notowan cen ropy naftowej, wzrostem
kosztéw transportu, chwilowym lub dtugotrwatym ograniczeniem dostepu do surowcoéw oraz
zmianami kurséw walut.

Réwniez wyzwanie w postaci konsolidacji (zaréwno poziomej jak i pionowej) dostawcow, klientéw
i konkurencji moze prowadzié¢ do ostabienia pozycji negocjacyjnej Grupy Kapitatowej Sniezka
i zwiekszenie wrazliwosci operacji. Aby minimalizowa¢ te ryzyka, Grupa regularnie analizuje
informacje o strategicznych posunieciach interesariuszy pod kagtem dostosowania prognoz
zakupowych do biezacej i prognozowanej sytuacji cenowej. Prowadzony jest staty biezacy dialog
z dostawcami, w zakresie ptynnego dostosowywania popytu ze strony Grupy Kapitatowej Sniezka
oraz podazy ze strony dostawcow. Grupa ocenia ponadto, ze istniejgce relacje i powigzania
kooperanckie z dostawcami nie powodujg uzaleznienia od zadnego z dostawcow w sposéb, ktéry
negatywnie mogtby wptyng¢ na dziatalnos¢ catej Grupy.

o Ryzyko zwigzane z dystrybucjg produktéw.

Wystepuje ryzyko zwigzane ze zmniejszaniem sie dostepnosci produktéw Grupy, bedace
nastepstwem strategii wdrazanych przez partneréw biznesowych (sieci DIY). Grupa stara sie
zminimalizowac to ryzyko poprzez budowe wtasnych, silnych marek.

o Ryzyko zwigzane z nadmiernymi zapasami.

W zakresie surowcow strategicznych istnieje ciggte ryzyko zwigzane z duzg wrazliwoscig zmian
cen, wynikajgce z globalnej relacji popyta/podaz.

Zmiany zachodzgce w udziatach poszczegdlnych segmentéw w sprzedazy powodujg koniecznosc
statego monitoringu poziomu zapaséw surowcéw oraz wyrobéw gotowych.

¢ Ryzyko zwigzane z ograniczeniami infrastrukturalnymi.

Brak wystarczajgcych mocy produkcyjnych potgczony z intensywnym rozwojem moze powodowac
ograniczenia infrastrukturalne w efektywnej realizacji celéw biznesowych w przysztosci. Aby
zapobiegac temu ryzyku, Spoétka rozbudowuje swoje linie produkcyjne i dobudowuje nowe. Do 2021
roku Spétka planuje ukonczy¢ takze budowe nowoczesnego centrum logistycznego.

3.4 Ryzyko zwigzane z konkurencja

Dziatalno$¢ prowadzona przez poszczegdlne spotki Grupy Kapitatowej Sniezka narazona jest na silng
konkurencje, gtéwnie ze strony duzych miedzynarodowych firm. Stosunkowo wysokie bariery wejscia
na rynek produktéw farbiarskich powodujg, ze do rozpoczecia dziatalnosci przez nowych producentéw
w branzy niezbedne bytyby duze naktady finansowe, a ewentualne pojawienie sie nowej konkurenc;ji
mogtoby wynika¢ przede wszystkim z akwizyciji.

W | pétroczu 2019 roku na polskim rynku nie doszto do znaczgcych zmian w zakresie uktadu sit wérédd
producentow farb i lakierow.

Dziatalnos¢ Grupy na pozostatych rynkach takze prowadzona jest w warunkach silnej konkurenciji,
zaréwno ze strony podmiotoéw miedzynarodowych jak i lokalnych.

Grupa monitoruje dziatania innych podmiotéw na wszystkich kluczowych rynkach. Ryzyko zwigzane
z dziataniami konkurencji spétki nalezgce do Grupy starajg sie ogranicza¢ poprzez odpowiednie
strategie marketingowo-sprzedazowe.
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3.5 Ryzyko zwigzane z ochrong srodowiska

Uzywajgc substancji chemicznych w swojej dziatalnosci, Grupa musi zwraca¢ szczegdlng uwage na
swoj wptyw Srodowiskowy oraz wszelkie regulacje panujgce w obszarze ekologii. W zwigzku z tym
prowadzone sg obowigzkowe przeglady odpowiedzialnosci srodowiskowej w celu przegladu ryzyka,
monitorowania dziatan na rzecz wywigzywania si¢ ze zobowigzan w zakresie ochrony $rodowiska
i oceny zmian w ekspozycji przedsiebiorstwa. Grupa doktada takze wszelkich staran, aby swojg
dziatalnos¢ prowadzi¢ w sposdb najbezpieczniejszy i najbardziej odpowiedzialny dla srodowiska,
atakze, aby rozwija¢ technologie i innowacje, ktére pozwolg ograniczy¢ $lad srodowiskowy
wytwarzanych produktow.

Dziatania ekologiczne w Spéice dominujgcej realizowane sg wedlug obowigzujgcych wymagan
prawnych oraz procedur i instrukcji okre$lonych w Zintegrowanym Systemie Zarzgdzania (ZSZ),
w skfad, ktérego wchodzg: system zarzadzania jakoscig wg normy PN-EN ISO 9001 oraz system
zarzadzania srodowiskowego PN-EN ISO 14001.

3.6 Ryzyko finansowe

Ryzyko walutowe

Grupa Kapitatowa Sniezka w swojej dziatalno$ci jest narazona na ryzyko zmiany kurséw walut. Grupa
importuje surowce uzywane do produkcji farb i lakierow, za ktére ptaci w euro. Wyroby eksportuje
natomiast gtéwnie do krajow Europy Wschodniej (m.in. na Ukraine i Biatorus, do Motdawii oraz Gruz;ji),
w ktérych rozliczenia prowadzone sg przede wszystkim w dolarze amerykanskim. Grupa jest wiec
narazona na ryzyko wynikajgce ze zmiany kursu EUR/USD i relacji obu tych walut w stosunku do
ztotego. Najbardziej korzystnym scenariuszem dla Grupy jest jak najnizszy kurs EUR/USD, ktéry obniza
koszty zakupu surowcow i maksymalizuje wptywy z eksportu.

W celu zminimalizowania negatywnego wptywu kurséw walut na generowane przychody i zyski,
w Grupie na biezgco prowadzona jest analiza ryzyka walutowego.

Instrumenty pochodne

W pierwszym poétroczu 2019 roku Spotka zabezpieczata ryzyko zmiany wartosci aktywoéw netto
w ramach inwestycji netto w Poli-Farbe Vegyipari Kft. w zwigzku z zmiang kursu walutowego HUF
wobec PLN. Pozycjg zabezpieczang sg aktywa netto w spoice Poli-Farbe, a instrumentem
zabezpieczajgcym jest kredyt w HUF zawarty na okres od 2 do 5 lat przez jednostke dominujgca
z intencjg przedtuzenia.

W przypadku zabezpieczenia inwestycji netto w jednostce zagranicznej wolumen jest rowny wartosci
kredytu w HUF jako instrumentu zabezpieczajgcego, chyba ze warto$¢ aktywow netto jest mniejsza niz
wolumen kredytu, to wéwczas jako nominat uznaje sie warto$¢ aktywdw netto w spofce zagraniczne;j.

Spdtka weryfikuje powigzanie ekonomiczne dla inwestycji netto w jednostke zagraniczng na Wegrzech.
W przypadku spadku wartosci waluty HUF do PLN aktywa netto spétki Poli-Farbe zostang
proporcjonalnie przeliczone do spadku kursu HUF/PLN i spadnie wartos¢ aktywow netto Grupy.

Réwnoczesnie spadek kursu HUF do PLN proporcjonalnie zmniejszy zobowigzanie z tytutu kredytu
zawartego w walucie HUF co spowoduje wzrost aktywéw Grupy. Wptyw instrumentu zabezpieczajgcego
jest przeciwstawny do wptywu zmiany wartoéci aktywdw netto Grupy Kapitatowej Sniezka. Przy tych
samych nominatach kredytu i aktywow netto spétki Poli-Farbe saldo wptywu na aktywa netto Grupy
wynosi zero PLN czyli efektywnos¢ zabezpieczenia wynosi 100%.
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Ryzyko stopy procentowej

Grupa Sniezka posiada zobowigzania kredytowe i z tytutu leasingu finansowego o zmiennej stopie
procentowej i w zwigzku z tym jest narazona na ryzyko zwigzane ze wzrostem stép procentowych.

Na 30 czerwca 2019 roku catkowite zobowigzania Grupy z tytutu otrzymanych kredytéw i pozyczek oraz
z tytutu leasingu finansowego wynosity 233,4 min PLN. Wzrost oficjalnych stop procentowych NBP
moze stwarza¢ ryzyko wzrostu kosztéw finansowania Grupy.

Grupa nie stosuje zabezpieczen ryzyka stopy procentowej.
Ryzyko zwigzane z kontrolg naleznosci

Ryzyko kredytowe kontrahenta rozumiane jest jako mozliwo$¢ niewywigzania sie ze zobowigzan przez
kontrahenta Grupy. W celu ograniczenia ryzyka kredytowego kontrahentéw Grupa Kapitatowa Sniezka
prowadzi wspotprace gtdwnie ze sprawdzonymi, dtugoletnimi partnerami. Grupa aktywnie zarzgdza
sprzedazg m.in. poprzez limitowanie kredytu kupieckiego poszczegdlnym klientom w zaleznosci od ich
kondycji finansowej i dynamiki rozwoju. W procesie tym wykorzystuje zarbwno nowoczesne narzedzia
i procedury, jak i wspétprace z wywiadowniami gospodarczymi. Polityka regulowania limitow kredytu
kupieckiego oraz termindéw ptatnosci jest scisle powigzana z przyznawanymi klientom bonusami za
terminowe pfatnosci, co dodatkowo zabezpiecza interesy Grupy. Zabezpieczeniem transakcji
sprzedazowych realizowanych przez Grupe sg hipoteki na nieruchomosciach, oswiadczenia
0 poddaniu sie egzekucji, weksle stosowane adekwatnie do skali operacji prowadzonych
z poszczegolnymi klientami.

Ekspansja na nowe rynki, na co Grupa obecnie ktadzie nacisk, wigze sie z brakiem pewnosci
w zakresie uzyskania naleznosci. Wychodzgc naprzeciw temu wyzwaniu Grupa ogranicza ryzyko,
ubezpieczajgc naleznosci od nowo pozyskanych klientéw. Ubezpieczenie gwarantuje sptyw naleznosci,
przez co niweluje negatywny wptywdw nieskutecznych transakcji na zachowanie ptynnosci finansowej
Grupy, przy jednoczesnym zachowaniu zyskownosci sprzedazy. W Grupie stosuje sie réwniez polityke
kontroli naleznosci transakcji miedzy spotkami, kitdre jg tworzg. Staty monitoring zapewnia mozliwosé
racjonalnego gospodarowania naleznosciami, co korzystnie wptywa na skutecznos$¢ podejmowanych
decyzji.

Grupa Kapitatowa Sniezka planuje kolejne dziatania zmierzajgce do dalszego usprawnienia procesu
zarzadzania ryzykiem zwigzanym z naleznosciami i przewiduje wdrozenie szeregu nowych rozwigzan
poprawiajgcych wyniki osiggane w tym obszarze.

Ryzyko utraty ptynnosci

Ryzyko utraty ptynnosci wigze sie ze zdolnoscig firmy do sptacania biezacych zobowigzan oraz
pozyskiwania srodkéw na finansowanie dziatalnosci.

Grupa Kapitatowa Sniezka stale monitoruje terminy wymagalnosci naleznoéci i zobowigzan, dazac do
utrzymania réwnowagi finansowej takze poprzez korzystanie z réznych zrédet finansowania (kredyt
bankowy, kredyty kupieckie). Zagrozeniem dla Grupy moze by¢ zaostrzenie polityki kredytowej przez
banki, ograniczajgce mozliwosci uzyskania finansowania zewnetrznego.

Na 30 czerwca 2019 roku Grupa nie miata problemow z terminowym regulowaniem swoich zobowigzan,
0 czym swiadczg jej wskazniki ptynnosci.
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3.7 Ryzyko IT

Awarie kluczowych systeméw informatycznych albo nieautoryzowany dostep za posrednictwem
cyberprzestepczosci lub innych zdarzerh mogg mieé bezposredni wpltyw na procesy produkcyjne,
pozycje konkurencyjna i reputacje Grupy Kapitatowej Sniezka.

W celu minimalizacji tego ryzyka Grupa rozwija i aktualizuje systemy wykorzystywane do zapewniania
bezpieczenstwa informaciji, regularnie tworzy kopie zapasowe kluczowych danych, a takze posiada
rozbudowang ochrone przed nieautoryzowanym dostepem, wykrywajgcg nienaturalny ruch w sieci.
Stosuje ochrone antywirusowg i antyspamowg przeciwko mailom majgcym na celu wytudzenie danych.

Dodatkowo w ramach podnoszenia bezpieczenstwa od 2018 roku prowadzony jest wewnetrzny
program ,Cybersecurity” majgcy na celu budowanie swiadomosci pracownikéw, budowe srodkéw
prewencyjnych, wykrywania i reagowania na cyberzagrozenia.

W | potroczu 2018 roku rozpoczeto przygotowania do wdrozenia nowego oprogramowania
informatycznego w Spoétce. Systemy informatyczne bedg wykorzystywane do budowania przewagi
konkurencyjnej, zwigkszania satysfakciji klienta, udoskonalania modelu biznesowego jak i usprawniania
obecnych i przysztych proceséw biznesowych. Zapewnienie nowoczesnych narzedzi informatycznych
przyczynia sie do podniesienia bezpieczenstwa operacji i systemow IT.

3.8 Ryzyko zwigzane z utratg wykwalifikowanej kadry

Polityka personalna Grupy Kapitatowej Sniezka oparta jest na zatozeniu, ze sukces organizacji zalezy
od ludzi, ktérzy w niej pracujg. To dzieki ich zaangazowaniu, pasji, umiejetnosciom oraz postawom
wspierajgcym wartosci organizacyjne, Grupa moze stawia¢ przed sobg coraz to ambitniejsze cele.
A dzieki ich realizacji, stawaé sie punktem odniesienia dla konkurencji. Dlatego tez wysoko
wykwalifikowana i doswiadczona kadra pracownicza jest istotng wartoscig spotek wchodzgcych w sktad
Grupy.

Funkcjonujgc w konkurencyjnym otoczeniu, na rynku, ktéry od kilku lat konsekwentnie staje sie rykiem
pracownika, obserwujgc trendy polityczne, technologiczne i spoteczne, spétki Grupy dostrzegajg ryzyka,
zwigzane z trudnoscig pozyskania i utrzymania specjalistycznej kadry zawodowej. Zmiany
demograficzne i pokoleniowe, emigracja, polityka spoteczna, naktadajacy sie na to ciggty wzrost
gospodarczy i najnizsze bezrobocie w historii — wszystkie te czynniki wptywajg na coraz wiekszg
konkurencje na rynku pracy, a co za tym idzie na zwigkszone ryzyko odej$¢ pracownikéw do innych
organizacji. Celem spoétek Grupy jest jak najwieksze zminimalizowanie tego ryzyka, a sposobem na to
jest konsekwentnie realizowana, nastawiona na rozwdj i budowanie zaangazowania, polityka
personalna.

Kultura organizacyjna oparta na zaufaniu i szacunku, skuteczny proces rekrutacji pozwalajgcy na
pozyskanie najlepiej dopasowanych do organizacji i stanowisk os6b, szybka identyfikacja talentéw,
rozwoj oparty na doswiadczeniu, relacjach i edukacji, ciekawe i angazujgce projekty, dziatania
skierowane na rzecz budowania motywacji i zaangazowania zespotéw ale takze benefity ptacowe
i pozaptacowe oraz systemy motywacyjne, przektadajg sie na tworzenie takiej oferty wartosci pracy
w strukturach Grupy, ktéra jest atrakcyjna dla pracownikéw i wptywa na poziom retencji.
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3.9 Ryzyko prawne

Regulacje prawne Unii Europejskiej, ktore w jakikolwiek sposéb dotykajg branzy farb i lakieréw, sg
nieustannie zaostrzane i cechuje je coraz wieksza ztozonosc.

Aby zapobiegac temu ryzyku Grupa prowadzi nieustanny monitoring zmian prawnych moggcych mieé
wptyw na produkcje oraz prowadzi dziatania na rzecz dynamicznego dostosowywania do tych zmian
procesu technologicznego.

Istnieje ponadto ryzyko zwigzane z réznicami w interpretacji przepiséw podatkowych. Pomimo
stosowania sie przez Grupe zaréwno do krajowych, jak i unijnych regulacji prawnych w zakresie
rachunkowosci, informacje podatkowe ujete w deklaracjach i zeznaniach podatkowych mogg zostaé
uznane przez polskie organy podatkowe za niezgodne z przepisami. W przypadku przyjecia przez
organy podatkowe odmiennej interpretacji przepiséw podatkowych niz ta stosowana przez Grupe do
wyliczenia zobowigzania podatkowego, sytuacja taka moze mie¢ istotny wptyw na wyniki finansowe
Grupy.

3.10 Ryzyka specyficzne dla rynkéw zagranicznych, na ktérych dziata Grupa

Ukraina

W roku 2019 na Ukrainie odbyly sie wybory prezydenckie, a nastepnie przyspieszone wybory
parlamentarne bedgce wynikiem jednej z pierwszych decyzji nowego prezydenta. Zmiana ukfadu sit
politycznych bedzie miata wptyw na rozwdj sytuacji makroekonomicznej na Ukrainie, jednak kierunek
i dynamika zmian sg w tym momencie trudne do przewidzenia. Ciggle istotnym ograniczeniem dla
rozwoju biznesu czy dla nowych inwestycji jest wysoki poziom korupcji oraz niepewnos¢ kursu
ukrainskiej hrywny. W dalszym ciggu niepewna jest sytuacja na wschodzie kraju. Mozliwa jest ponowna
eskalacja konfliktu, co w latach wczesniejszych nie sprzyjato rozwojowi ukrainskiej gospodarki.

Biatorus

Grupa Kapitatowa Sniezka, operujgc na rynku biatoruskim, musi liczy¢ sie z mozliwoscig wystgpienia
sytuacji, ktére mogg niekorzystnie wptywac na jej wyniki. Wéréd nich nalezy wskazaé ryzyko zwigzane
ze stabg dynamikg rozwoju gospodarczego (tempo wzrostu PKB) oraz walutowe. Ryzyko walutowe
wynika z centralnie sterowanego modelu ksztattowania kursu waluty. Z tego wzgledu wiekszos¢
rozliczen Spoétka dokonuje w euro, a wielu dystrybutoréw zdecydowato sie na zakup wyrobéw/towaréow
Spotki w ztotym (dzieki temu cena nie zmienia sie w zaleznosci od wahan USD/EUR).

Na sytuacje Grupy Kapitatowej Sniezka wyrazny wplyw majg takze dziatania na rzecz ochrony
rodzimego rynku chemii budowlanej na Biatorusi (cta, pozwolenia, certyfikaty). Jednym z przejawow tej
ochrony jest konieczno$¢ prowadzenia kosztownej certyfikacji towaréw importowanych.

Roéwniez stosunku Biatorusi z Rosjg, w tym rozszerzenie sie strefy Unii Celnej i zwigzana z nig
ekspansja na rynek biatoruski ze strony producentéw materiatéw budowlanych z Rosji (Vetonit-Weber,
Knauf, Bergauf, producenci farb) sg istotnymi czynnikami ryzyka wystepujgcego na tamtejszym rynku.
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4. Informacje korporacyjne

4.1 Akcje i akcjonariat

Na dzien 30 czerwca 2019 roku kapitat zaktadowy FFiL Sniezka SA sktadat sie z 12 617 778 akgcji
o wartosci nominalnej 1,00 PLN kazda. W ciggu | poétrocza 2019 roku kapitat podstawowy Spotki nie
ulegat zmianie.

Na kapitat zakladowy Spotki sktadajg sie nastepujace serie akc;ji:

e akcje imienne, uprzywilejowane serii A — 100 000 szt.,
e akcje imienne, uprzywilejowane serii B — 400 000 szt.,
e akcje zwykte serii C, D, Ei F —12 117 778 szt.

Akcje serii Ai B sg uprzywilejowane co do gtosu w ten sposdb, ze na jedng akcje przypada pie¢ glosow
na walnym zgromadzeniu.

Ponadto, zgodnie z Uchwatg nr 8/2019 Walnego Zgromadzenia z 26 kwietnia 2019 roku wprowadzajaca
zmiane statutu Spotki — ktéra zostata zarejestrowana przez Sgd Rejonowy dla m. st. Warszawy
w Warszawie, XIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego w dniu 6 czerwca 2019 roku —
akcje serii A dajg prawo do wyboru trzech cztonkéw rady nadzorczej w tym przewodniczgcego rady
nadzorczej, w ten sposob, ze na kazde 30 000 akcji przypada prawo wskazania jednego cztonka rady
nadzorczej w tym przewodniczgcego rady nadzorczej. W przypadku wygasniecia uprzywilejowania w
stosunku do czesci akcji imiennych serii A, na kazde pozostate 20 000 akcji serii A przypada prawo
wskazania jednego cztonka rady nadzorczej w tym przewodniczgcego rady nadzorcze;.

Na dzien publikacji niniejszego sprawozdania posiadaczami akcji serii A i B byli:

Posiadacze akcji serii A Liczba posiadanych akcji (w szt.)
Stanistaw Cymbor 33 334
Jerzy Pater 33 333
Piotr Mikrut 16 667
Rafat Mikrut 16 666
Posiadacze akcji serii B Liczba posiadanych akcji (w szt.)
Stanistaw Cymbor 133 333
Jerzy Pater 133 334
Piotr Mikrut 133 333

Akcje wszystkich serii majg jednakowe prawa co do dywidendy oraz zwrotu z kapitatu.
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Akcje Spotki w posiadaniu oséb zarzadzajacych i nadzorujacych

Na dzien publikacji niniejszego Sprawozdania stan posiadania akcji Spétki przez osoby zarzadzajgce
i nadzorujgce przedstawiat sie nastepujgco:

Osoby zarzadzajace Liczba posiadanych akcji (w szt.)
Piotr Mikrut 1270 833
Witold Wasko 198
Osoby nadzorujace Liczba posiadanych akcji (w szt.)
Stanistaw Cymbor 2 541 667
Jerzy Pater 2 541 667
Rafat Mikrut 1270 833

W okresie od dnia przekazania do publicznej wiadomosci raportu za | kwartat 2019 roku, tj. 16 maja
2019 roku do dnia przekazania niniejszego Sprawozdania, nie nastgpity zmiany w stanie posiadania
akcji Spotki przez osoby zarzgdzajgce i nadzorujgce.

9 sierpnia 2019 roku Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Ustugowe Elzbieta i Jerzy Pater spétka
z ograniczong odpowiedzialno$cig — osoba blisko zwigzana z Jerzym Paterem, cztonkiem Rady
Nadzorczej Spoétki — powiadomito o dokonaniu 29 marca 2019 roku zastawu na 500 000 akcji Spofki.

Struktura wlasnosci znacznych pakietéow akcji Spotki

Wedtug informacji posiadanych przez Spoétke, na dzien publikacji niniejszego raportu, znaczgcymi
akcjonariuszami FFiL Sniezka SA, posiadajgcymi co najmniej 5% ogélnej liczby gtoséw na walnym
zgromadzeniu Spdtki byty nastepujgce osoby podmioty:

Udziat w kapitale e

Liczba zaktadowym Liczba liczbie gtosow na
posiadanych akcji (W (yv;ly gloséw  walnym zgromadzeniu
° (w %)
2 541 667 20,14 3 208 335 21,95
Jerzy Pater* w tym bezposrednio
166 667 1,32 833 335 57
2 541 667 20,14 3 208 335 21,95
Stanistaw Cymbor** w tym bezposrednio
166 667 1,32 833 335 5,7
Piotr Mikrut 1270 833 10,07 1870 833 12,8
Rafat Mikrut 1270 833 10,07 1 337 497 9,15
Aviva OFE Aviva Santander 1461 000 11,58 1461 000 9,99
Virtus KAR International 786 255 6.23 786 255 538

Small Cup Fund
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*Jerzy Pater posiada akcje Spétki posrednio poprzez spdtke PPHU Elzbieta i Jerzy Pater Sp. z 0.0. (PPHU Elzbieta
i Jerzy Pater Sp. z 0.0. posiada akcje emitenta w liczbie 2 375 000 sztuk co daje 18,82% udzialu w kapitale
zaktadowym i 16,25% udziatu w ogdlinej liczbie gtoséw na jej walnym zgromadzeniu).

** Stanistaw Cymbor posiada akcje Spotki posrednio poprzez spétke PPHU Iwona i Stanistaw Cymbor Sp. z o.0.
(PPHU Iwona i Stanistaw Cymbor Sp. z 0.0. posiada akcje emitenta w liczbie 2 375 000 sztuk co daje 18,82%
udziatu w kapitale zaktadowym i 16,25% udziatu w ogdlnej liczbie gloséw na jej walnym zgromadzeniu).

W okresie od dnia przekazania raportu za | kwartat 2019 roku, tj. 16 maja 2019 roku, wedtug informac;ji
posiadanych przez Spoétke, nie nastgpity zmiany w strukturze znacznych pakietéw wyemitowanych
przez nig akcji.

Wykres 11. Struktura akcjonariatu FFil, Sniezka SA - udziat w kapitale zaktadowym - na 19.09.2019 roku (w %)
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Wykres 12. Struktura akcjonariatu FFiL Sniezka SA - udziat w ogélnej liczbie gtoséw na WZ - na 19.09.2019 roku (w %)

B Jerzy Pater
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4.2 Zarzad i Rada Nadzorcza
421 Zarzad
W | pdtroczu 2019 roku i na
dzien publikacji niniejszego sprawozdania Zarzad FFiL Sniezka SA stanowili:
e Piotr Mikrut — Prezes Zarzadu,
o Witold Wasko — Wiceprezes Zarzadu, Dyrektor ds. Ekonomicznych,
e Joanna Wroébel-Lipa — Wiceprezes Zarzadu, Dyrektor ds. Handlowych.

26 kwietnia 2019 roku Rada Nadzorcza Spoétki dokonata wyboru ww. Czionkéw Zarzadu na VI
kadencje. Wszyscy powotani Cztonkowie Zarzgdu wchodzili w sktad Zarzadu poprzedniej kadencji.

4.2.2 Rada Nadzorcza

W | polroczu 2019 roku i na dzieh publikacji niniejszego sprawozdania Rada Nadzorcza
FFiL Sniezka SA petnita obowigzki w nastepujgcym sktadzie:

e Stanistaw Cymbor — Przewodniczacy,
e Jerzy Pater — Vice Przewodniczacy,

e Jarostaw Wojdyta — Sekretarz,

e Zbigniew tapinski — Cztonek,

e Rafat Mikrut — Czlonek,

e Dariusz Ortowski — Cztonek.
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4.3 FFiL Sniezka SA na GPW

4.3.1 Notowania
Akcje FFiL Sniezka SA sg notowane na Giefdzie Papieréw Wartosciowych w Warszawie od grudnia
2003 roku.

Na koniec czerwca 2019 roku akcje Spétki wehodzity w skiad nastepujgcych indeksow gietdowych: WIG,
WIG-Poland, WIG-BUDOW, InvestorMS, sWIG80, sWIG80TR, WIGdiv oraz sWIG80dvp.

W | pétroczu 2019 roku, cena akcji FFiL Sniezka SA wzrosta o 15,5%. Dla poréwnania, w tym okresie
subindeks dla sektora budowlanego (WIG-BUDOW) zyskat 9,3%, a gtéwny indeks WIG — 4,3%.

W minionym roku kurs akcji FFiL Sniezka SA na GPW na zamknigcie sesji wahat sie w przedziale od
77,5 PLN (zanotowany w 2 stycznia) do 98,00 PLN (18 kwietnia).

30 czerwca 2019 roku warto$é¢ rynkowa FFiL Sniezka SA wzrosta do 1,13 mid PLN (z 977,9 min PLN
na koniec 2018 roku).

Na koniec czerwca 2019 roku wskaznik C/WK (cena akcji/lwartos¢ ksiegowa na jedng akcje
przypadajgca akcjonariuszom podmiotu dominujgcego) wynosit 4,7 (+1,0 r/r). Wskaznik C/Z (cena/zysk
na jedng akcje zwyklg przypadajgcy akcjonariuszom podmiotu dominujgcego) uksztattowat sie na
poziomie 33,7 (+9,7 r/r).

Wykres 13. Notowania akcji FFiL, Sniezka SA na GPW (30.05.2018 = 100%)
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4.3.2 Dywidenda

26 kwietnia 2019 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie FFiL Sniezka SA podjeto uchwate o wyptacie
dywidendy z zysku za 2018 rok w wysokosci 2,60 zt (dwa ztote sze$¢dziesigt groszy) na jedng akcje tj.
w tgcznej kwocie do 32 806 tys. PLN.

Dniem dywidendy byt 14 maja 2019 roku, a wyptata dywidendy nastgpita 28 maja 2019 roku. Liczba
akcji objetych dywidendg na 26 kwietnia 2019 roku wynosita 12 617 778 sztuk.
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4.3.3 Wybdr biegtego rewidenta

25 maja 2018 roku Rada Nadzorcza FFiL Sniezka SA dokonata wyboru podmiotu
PricewaterhouseCoopers Sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie do przeprowadzenia badania oraz
przeglgdu ustawowego jednostkowych sprawozdan finansowych Fabryki Farb i Lakieréw Sniezka SA
oraz skonsolidowanych sprawozdan finansowych Grupy Kapitatowej Sniezka za 2018 i 2019 rok.

PricewaterhouseCoopers Sp. z 0.0. zostata wpisana przez Krajowg Rade Biegtych Rewidentéw na liste
firm audytorskich pod nr 144.

FFiL Sniezka SA korzystata juz z ustug firmy PricewaterhouseCoopers Sp. z 0.0. w zakresie badania
i przegladu sprawozdan finansowych za 2016, 2017 i 2018 rok.
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OSWIADCZENIA ZARZADU

Zarzad FFiL Sniezka SA o$wiadcza, ze wedle jego najlepszej wiedzy $rodroczne skrécone
skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz $rédroczne skrocone sprawozdanie finansowe i dane
poréwnywalne sporzadzone zostaly zgodnie z obowigzujgcymi zasadami rachunkowo$ci oraz
odzwierciedlajg w sposdb prawdziwy, rzetelny i jasny sytuacje majgtkowg i finansowg, a takze wynik
finansowy emitenta i jego Grupy Kapitatowej. Ponadto srédroczne sprawozdanie z dziatalnosci Grupy
Kapitatowej emitenta zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiggnie¢ oraz sytuacji Grupy Kapitatowej
emitenta, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrozen.

Dodatkowo, Zarzad FFiL Sniezka SA o$wiadcza, ze PricewaterhouseCoopers Sp. z 0.0. jako podmiot
uprawniony do przeglagdu srédrocznego skroconego sprawozdania finansowego oraz srédrocznego
skonsolidowanego skréconego sprawozdania finansowego zostat wybrany zgodnie z przepisami prawa
oraz ze podmiot ten i biegli rewidenci dokonujgcy przegladu tych sprawozdan spetniali warunki do
wydania bezstronnego i niezaleznego raportu z przegladu tych sprawozdar zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami i standardami zawodowymi.

Podpisy Zarzadu FFiL Sniezka SA

Piotr Mikrut Prezes Zarzadu
Joanna Wrébel-Lipa Wiceprezes Zarzadu
Witold Wasko Wiceprezes Zarzadu

Warszawa, dnia 19 wrzesnia 2019 roku

60



